
“ПАРАМЕТАР” ДООЕЛ - Скопје
Друштво за проектирање, инженеринг градба и консалтинг

Ул.”Мајка Тереза” бр. 18-1/1, ЕДБ: МК4080011524085
e-mail:parametar1@gmail.com тел: 070 221 278

Урбанистички Проект со план за 
парцелација за формирање на градежни 

парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси 
на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, 

Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина 
Крива Паланка

Тех.бр. 04-14/2023

Март 2023



стр. 2 од 48 

С О Д Р Ж И Н А: 
ОПШТ ДЕЛ

• Потврда за регистрирана дејност
• Тековна состојба
• Лиценца
• Решение за овластен планер
• Овластување на планер
• Решение за соработници
• Овластување на соработник

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

• Текстуален дел
• Нумерички дел
• Графички дел
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" PARAMETAR" DOOEL - Skopje
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, GRADBA I KONSALTING 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ “број 
32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување планер 

За изработка на 

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на 
градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП 
за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка

како планер се назначува: 

Методи Хаџи-Андов, дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 

Планерот е должен урбанистичкиот проект да го изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ “бр. 32/2020), Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ” бр.225/2020, 219/21 и 104/22) и, 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

Управител: 
Методи Хаџи - Андов 

___________________ 
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" PARAMETAR" DOOEL - Skopje
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, ГРАДБА И КОНСАЛТИНГ

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ број 
32/2020), ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - Скопје, го издава следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување планер

За изработка на

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на 

градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од 

АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива 

Паланка

како соработници се назначуваат:

Игор Сугарчев, дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0618
Тијана Стојковска, маг. инж. арх.,
Сашо Андријевски, маг. инж. арх. и
Димитар Стефановски, маг. инж. арх.

Планерот е должен урбанистичкиот проект да го изработи согласно Законот 
за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ “бр. 32/2020), Правилникот 
за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22), како 
и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот.

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје

Управител:
Методи Хаџи - Андов

___________________ 
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ДОБИЕНИ ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ 













1:9.028

Датум : 01.02.2023

Легенда
Постоечка м режа
Новопланирана м режа
Дем онтирана м режа 0 0,45 0,90,225 Kilometers
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"PARAMETAR" DOOEL - Skopje 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, GRADBA I KONSALTING 

ул. “Majка Тереза” бр.18-1/1, Скопје – Центар, ЕДБ МК4080011524085 
e-mail: parametar1@gmail.com  тел. 070 221 278 
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ТЕХНИЧКИ БРОЈ 
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ИЗРАБОТКА: 

ПАРАМЕТАР ДООЕЛ - СКОПЈЕ 
 
 

 
 

 
 

Урбанистички Проект со план за парцелација за 
формирање на градежни парцели со намена Б5 

Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од АУП за дел од КП 379, 
Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка 
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"PARAMETAR" DOOEL - Skopje 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, GRADBA I KONSALTING 
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- ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
- ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

 
ОПШТ ДЕЛ 
 

- Документ за регистрирана дејност 
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- Овластување на планерот 
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"PARAMETAR" DOOEL - Skopje 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, GRADBA I KONSALTING 

                                                                                                            

 
 
Место: Локалитет до Езерце, КО Б’с, Општина Крива 

Паланка 
 
 
Нарачател:    Општина Крива Паланка 
 
 
 
Предмет:  Урбанистички Проект со план за парцелација 

за формирање на градежни парцели со 
намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од 
АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, 
КО Б`С, Општина Крива Паланка 

 
 
Изработка:    ПАРАМЕТАР ДООЕЛ – СКОПЈЕ 
 
 
 
 
Работен тим:   МЕТОДИ ХАЏИ-АНДОВ, ДИА 
     овластување бр. 0.0583 
 

     
 
 
 
Фаза:     ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
 
 
 
Технички број:   04-14/2023 
 
 
 
Дата:     02/2023 
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"PARAMETAR" DOOEL - Skopje 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖИНЕРИНГ, GRADBA I KONSALTING 
                                                                                                            

Врз основа на член 44 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020), ПАРАМЕТАР 
ДООЕЛ – Скопје, го издава следното: 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување планер 

 
 
 

За изработка на проектна програма за 

 
Урбанистички Проект со план за парцелација за 

формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски 
Комплекси на ГП 1.1 од АУП за дел од КП 379, Локалитет до 

Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка 
како планер се назначува: 

 
 

Методи Хаџи-Андов дипл. инж. арх., овластување бр. 0.0583, планер 
 
 
 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно член 44 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република С.Македонија“ 
број 32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република С.Македонија” бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 
 

 
ПАРАМЕТАР ДООЕЛ Скопје 

 
Управител: 

Методи Хаџи - Андов 
 
 

___________________ 
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11..  ВВООВВЕЕДД  

 Изработката на Проектната  програма е законска обврска  согласно член 44 од 
Законот за урбанистичко планирање  („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20). За изработката 
на Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни 
парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од АУП за дел од  КП 379, 
Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка е планирана во Програмата за 
изработка на урбанистички планови за 2023 година, донесена од страна на Совет на 
Oпштина Kрива Паланка. 

22..  ЦЦЕЕЛЛ  ННАА  ИИЗЗРРААББООТТККАА  ННАА  УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИООТТ  ППРРООЕЕККТТ    

Целта за изработката на Урбанистички Проект со план за парцелација за 
формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од 
АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка, е да 

се предвиди препарцелација на КП 379, односно да се подели Градежната парцела 

предвидена со претходно одобрениот ЛУПД и АУП на три помали градежни парцели 

со помала површина  заради полесна организација на просторот  и создавање 

услови за изградба на објекти со предвидената намена, согласно Законот за 

урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20),Правилникот за 

урбанистичко планирање  ("Сл.весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22)  како и 

друга законска регулатива. Целта на Урбанистичкиот проект е да се подели и 

површината за градење  на три помали површини за градење заради полесна 

организација и изградба на предвидените објекти. 

33..  ГГРРААННИИЦЦАА  ИИ  ГГООЛЛЕЕММИИННАА  ННАА  ППРРООЕЕККТТННИИООТТ  ООППФФААТТ  
 

   Изработката на Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање 
на градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од АУП за дел од 
КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка, ќе се изработи за 

проектен опфат согласно ажурираната геодетска подлога, која е составен дел  на оваа 

Проектна програма. 
Граници на проектниот опфат се: 
- на северозапад граничи со КП 376, КП 377 и КП 378, КО Б’С, Општина Крива 

Паланка; 
- на североисток граничи со јавен пат на КП 5408, КО КРКЉА, Општина Крива 

Паланка; 
- на југ граничи со КП 383, КП 382, КП 381, КП 380, КО Б’С, Општина Крива 

Паланка; 



13 
 

- на југозапад  граничи со КП 396, КП 397, КП 401, КП 402,  О Б’С, Општина 

Крива Паланка; 
Проектниот опфат зафаќа површина од 28070,78 м2 или 2,807ха. 

44..  ППРРООГГРРААММССККИИ  ББААРРААЊЊАА  
  

••  ООППШШТТИИ  ББААРРААЊЊАА  
Урбанистичкиот проект треба да се изработи согласно претходната усвоената 

планска документација за предметната парцела КП 379, КО Б’С, Општина Крива 

Паланка, АУП за катастарската парцела 379, КО Б’С, Општина Крива Паланка, 

Локалитет до Езерце, КО Б’С, Општина Крива Паланка со тех. бр. 28-2015, и ЛУПД за 

изградба на туристичко-угостителски комплекс на КП 379, КО Б’С, Општина Крива 

Паланка, Локалитет до Езерце со тех. бр. 05/13 од Декември 2014, истражувањата 

извршени по пат на директен увид  на теренот и  анализа на добиените податоци  и 

истата треба да ги  содржи сите елементи дефинирани за ваков  вид на проект  и тоа: 
 
- Планска документација 
- Проектна документација  
 

За изработката на Урбанистичкиот проект, задолжително треба да се изработи 
стручна ревизија од овластена планерска куќа.  
 

Исто така, задолжително треба да се обезбедат податоци и информации од 
јавните претпријатија и органите на државната управа согласно член 47 од Законот за 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20).   

 
 Сите постоечки подземни и надземни градби во рамките на проектниот опфат 

да се евидентираат на ажурираната геодетска подлога. При изработката  на 
Урбанистичкиот проект  да бидат почитувани сите податоци, информации и мислења 
добиени од органите на државната управа и другите субјекти. 

 

••  ППООССЕЕББННИИ  ББААРРААЊЊАА  
  

••  ННААММЕЕННССККАА  УУППООТТРРЕЕББАА  ННАА  ЗЗЕЕММЈЈИИШШТТЕЕ  
Врз основа на барањата на инвеститорот и претходно усвоената планска 

документација за предметната парцела КП 379, КО Б’С, Општина Крива Паланка, АУП 
за катастарската парцела 379, КО Б’С, Општина Крива Паланка, Локалитет до Езерце, 
КО Б’С, Општина Крива Паланка со тех. бр. 28-2015, и ЛУПД за изградба на 
туристичко-угостителски комплекс на КП 379, КО Б’С, Општина Крива Паланка, 
Локалитет до Езерце со тех. бр. 05/13 од Декември 2014, при изработката на 
Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели 
со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 од АУП за дел од КП 379, Локалитет до 
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Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка,на секоја од трите парцели  да се дефинира 
намена: 

 

--  ООссннооввннаа  ккллаассаа  ннаа  ннааммееннаа  ББ55  ––  ХХооттееллссккии  ккооммппллееккссии  ((ууггооссттииттееллссккии  ии  ттууррииссттииччккии  
ккааппааццииттееттии))  ссоо  ккооммппааттииббииллннии  ккллаассии  ннаа  ннааммееннаа  

oo  ББ11  --  ММааллии  ккооммееррцциијјааллннии  ии  ддееллооввннии  ннааммееннии,,    
oo  ББ22  --  ГГооллееммии  ттррггооввссккии  ееддиинниицции,,    
oo  ББ33  --  ГГооллееммии  ууггооссттииттееллссккии  ееддиинниицции,,    
oo  ББ44  --  ДДееллооввннии  ппррооссттооррии,,  
oo  ББ66  --  ГГррааддббии  ззаа  ссооббииррии,,    
oo  ВВ22  --  ЗЗддррааввссттввоо,,    
oo  ВВ33  --  ККууллттуурраа,,    
oo  ДД11--  ППааррккооввссккоо  ззееллееннииллоо  ии  
oo  ДД33--  ССппоорртт  ии  ррееккррееаацциијјаа,,    

ккооии  ууччеессттввуувваааатт  ссоо  4400%%  ввоо  ооссннооввннааттаа  ккллаассаа  ннаа  ннааммееннаа  ––  ТТууррииссттииччккоо  ––  
ууггооссттииттееллссккии  ккооммппллеекксс..  

 

••  ССООООББРРААЌЌААЈЈ  
ДДаа  ссее  ооббееззббееддии  ппррииссттаапп  оодд  јјууггооииссттооччннааттаа  ссттррааннаа  ннаа  ппааррццееллааттаа  ппррееккуу  ллооккааллннииоотт  
ппаатт  ппррееккуу  ккоојј  ссее  ппррииссттааппуувваа  оодд  ссттррааннаа  ннаа  ММааккееддооннссккаа  ККааммееннииццаа..  

  
ППааррккиирраањњееттоо  ддаа  ссее  рреешшии  ссооггллаасснноо  ЛЛУУППДД  ии  ААУУПП,,  ввоо  ррааммккииттее  ннаа  ггррааддеежжннааттаа  
ппааррццееллаа..  ППооттррееббннииоотт  ббрроојј  ннаа  ппааррккииннгг  ммеессттаа  ддаа  ссее  ооппррееддееллии  ссппоорреедд  ннааммееннааттаа  
ннаа  ззееммјјиишшттееттоо  ии  ггррааддббииттее  ии  ннииввннааттаа  ггооллееммииннаа,,  ккааккоо  шшттоо  ее  ппррооппиишшаанноо  ввоо  ччллеенн  
5599  ии  ччллеенн  6611  оодд  ППррааввииллннииккоотт  ззаа  ссттааннддааррддии  ии  ннооррммааттииввии  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо  
ппллаанниирраањњее  ((ССллуужжббеенн  ввеесснниикк  ннаа  РРММ  ббрроојј  119999//1144,,  4444//1155,,  119933//1155  ии  3311//1166))  ии  
ссппоорреедд  ЛЛУУППДД  ддаа  ссее  ввннииммаавваа  ннаа  ссллееддннииттее  ннооррммааттииввии  ::  ЗЗаа  ооссннооввннаа  ккллаассаа  ннаа  
ннааммееннаа  ББ55  ––  ХХооттееллссккии  ккооммппллееккссии  ((ууггооссттииттееллссккии  ии  ттууррииссттииччккии  ккааппааццииттееттии))  11  
ппааррккииннгг  ммеессттоо  ннаа  66  ллееггллаа..  

 

55..  ССООДДРРЖЖИИННАА  ННАА  УУРРББААННИИССТТИИЧЧККИИ  ППРРООЕЕККТТ  
 

Содржината на Урбанистички Проект со план за парцелација за 
формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1 
од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка 
да биде во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на 

РСМ“ бр. 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање  ("Сл.весник на РСМ“ 

бр.225/20, 219/21 и 104/22)  како и друга законска регулатива, како и претходно 
усвоените плански документации.  
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При изработката на урбанистичкиот проект ќе бидат почитувани сите 

податоци, информации и мислења добиени од органите на државната управа и 

другите субјекти. 
                                                      

Изработил 

Методи Хаџи-Андов,  
0.0583, планер 
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ИМОТНИ ЛИСТОВИ



Катастарска општина: Б‘С
ИМОТЕН ЛИСТ број: 41  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-1521/2023 од 23.02.2023 13:27:52 1105-1521/2023
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ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА К.ПАЛАНКА 1113-40/2020

РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА
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при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-218/20193 1636901010 ПОД КАЛИН КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 50061012 ПОД КАЛИН КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 5481471015 КАЛИН КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 28241019 КАЛИН КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083117000

1122-218/20193 353171020 КАЛИН КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 1881106 СВЕТА ВОДА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 1978107 СВЕТА ВОДА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 2252110 СВЕТА ВОДА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20196 15072113 СВЕТА ВОДА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 1576115 СВЕТА ВОДА 22.09.2019 10:27:0083117000

1122-218/20198 3251120 МИЛОВАЧКИ ПОЛ 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20197 1075130 2 ШОШЕВИЦА 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20194 1326141 ЧУКА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20192 5312142 ЧУКА 22.09.2019 10:27:0083117000
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Катастарска општина: Б‘С
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Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-218/20198 1307143 ЧУКА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20197 2283149 ЧУКА 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20198 2293206 ГОРНЈИ РИД 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20196 265025 РАВНИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20196 774250 ГОРНЈИ РИД 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20196 693329 СЕЛО 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20196 6486344 ГОВЕДАРНИЦА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/201920351 ГОВЕДАРНИЦА 22.09.2019 10:27:00СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-218/20196 29847351 ГОВЕДАРНИЦА 22.09.2019 10:27:00СОПСТВЕНОСТпс

1122-218/20196 167336 МИЛОШЕВА НИВА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 2691363 ЕГУМОВА ЛИВАДА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 44806368 1 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 9102368 3 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20198 1147375 ШИРИНИ 22.09.2019 10:27:0083111000

гз 1113-40/202034357379 ШИРИНИ 24.01.2020 11:40:09СОПСТВЕНОСТгнз

1122-218/20198 793382 НИВА У НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20193 1342384 НИВА У НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 4034387 НИВА У НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 1476398 НИВА У НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20198 35289403 1 ШИРИНИ 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20194 11107410 1 НИВА У НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083116000
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Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-218/20194 21991414 ГРАДИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 13256419 ГРАДИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 10048421 ГРАДИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 1322427 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20194 33966430 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 17570432 ОКОЛУ СТРНИЦА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 15981434 ГРАДИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 13994435 ТОПЛИЦИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 1339436 ТОПЛИЦИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 13254437 ТОПЛИЦИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 2282438 ТОПЛИЦИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 59485439 ГОЛЕМ ЈАЛОВАРНИК 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 4055440 ЦРНА ГОРА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 2432442 ДАВИТОВА НЈИВА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 9621443 2 ДАВИТОВА НЈИВА 22.09.2019 10:27:00СОСОПСТВЕНОСТпс

1122-218/20193 1396443 4 ДАВИТОВА НИВА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 1669444 ПОД ГРАДИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 4450446 ПЛОЧА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 2229447 ДОЛНО ВИДНЈИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 5488448 КУМИТСКИ ЧУКАР 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 3469451 РАВНИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083116000
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Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-218/20195 2601452 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 492457 ЛОМЧЕ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 10643463 РАВНИ ГАРИНИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 17552475 РАВНИ ГАРИНИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 7590477 РАВНИ ГАРИНИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 4082478 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 16266487 1 КРИВА НЈИВА 22.09.2019 10:27:00СОСОПСТВЕНОСТпс

1122-218/20196 442503 ТРСИ ЗЕМЈА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20196 457504 ТРСИ ЗЕМЈА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20194 849505 ТРСИ ЗЕМЈА 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20195 245506 ТРСИ ЗЕМЈА 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 173602 СЕЛО 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20193 638643 СЕЛО 22.09.2019 10:27:0083117000

1122-218/20195 122665 ЛИВАДА 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20195 1144672 КРАИШТЕ 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20195 36686 1 ГРОБЈЕ 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20195 1773779 ГОЛЕМ КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20194 578823 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 1099824 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083111000

1122-218/20193 470825 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083117000

1122-218/20198 1286827 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083111000
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Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-218/20194 370654851 ДЖАМИИ 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20195 8153853 ГОЛЕМ КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20196 3329855 СРЕДНИ РИД 22.09.2019 10:27:0083116000

1122-218/20198 1092889 ВРЛА СТРАНА 22.09.2019 10:27:0083115000

1122-218/20195 57874894 ЈОВАНОВ КАМЕН 22.09.2019 10:27:0083116000

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г6.1.ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТИ КАКО ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСЗакуподавец:

СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ,ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 0000000000000

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСЗакупец:

КР.ПАЛАНКА; М.ТИТО 151СТЕВАНОВСКИ ОЛИВЕР 1511975424012

Можност за пренесување на  закупот

НЕМА МОЖНОСТ

Можност за наследување на закупот

НЕМА МОЖНОСТ

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Рок на траење Правен основ на запишувањеНадоместок на закупот Датум и час на
запишување

Број на
катастарска

парцела
Број на

зграда/друг
објект

Влез/Кат/Број на
посебен/ заеднички дел

од зграда
Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Отворен
а

површин
а во м2

427 0
ДОГ. ЗА ЗАКУП НА ЗЕМ.ЗЕМЈИшТЕ БР.22-6672/1 ОД

01.08.2014Г. МИН. ЗА ЗЕМ.шУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО

1114-5/2015 30.01.2015 12:17:3881 Македонија (MKД)
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Одделение за катастар на недвижности Крива паланка

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

КРИВА  ПАЛАНКА; УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4ВЕЛИЧКОВСКА-ЃОРГИЕВСКА МАЈА 2911986429026

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

110 0 022528СВЕТА
ВОДА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-11121/1  ОД 09.12.2010

ГОДИНА, АНЕКС НА ДОГОВОР БР.22-
2078/2 ОД 27.10.2011 ГОДИНА, АНЕКС
ДОГОВОР БР.22-11121/2 ОД 04.05.2015
ГОДИНА ЗАПИСНИК БР.22-11121/2 ОД

15.12.2010  ГОДИНА ОД МИНИСТЕРСТВО
ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА

1116-128/2018 06.04.2018 12:17:34
ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО

ЗЕМЈИШТЕ ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
КП.110  ИМА МАЈА ВЕЛИЧКОВСКА ЃОРГИЕВСКА  ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ.

110
00

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

25 0  НА КАТ.ПАРЦЕЛИ СО КАТ.КУЛТУРА ПАСИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА Р.М.ЗАПИШАНИ ВО И.Л.41 СО ДЕЛ НА ПОСЕД ОД 1/1 КО БС СЕ ПРИБЕЛЕ-
ЖУВА ПРАВО НА УПРАВУВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕ- ТПРИЈАТИЕ ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА. 0 / 2007 27.11.2007 00:00:00

427 0  КП.427 И ДЕЛ ОД КП.430 ВО ПОВРШИНА ОД 4000 М.2.СО ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.08-892 ОД 21.11.2001 ГОД.СЕ ДАДЕНИ НА  5 ГОДИНИ КОРИСТЕЊЕ
НА СТЕВАНОВСКИ ВЛАДО ОЛИВЕР ОД КРИВА ПАЛАНКА ул.М.ТИТО. 0 / 2002 17.06.2002 00:00:00
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ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

ШУМА17000

НИВА11000

Пасиштапс

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

ЛИВАДА15000

Градежно неизградено земјиштегнз

ПАСИШТЕ16000

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 
 

1. Технички извештај; 

2. Теренска скица на премерување-графички прилог на ажурирана геодетска подлога; 

3. Legenda na koristeni topografski znaci 

4. Список на координати на снимени детални точки во државен координатен систем; 

5. Список на координати на детални точки од опфатот за ажурирање; 

 
ПРИЛОЗИ 
 

a) Мерени податоци 

b) Податоци издадени од АКН: 

- Графички податоци од катастарскиот план за опфатот на ажурирање (ZIP File); 

- Координати за точкi од државната референтна геодетска мрежа; 

- Потврда за платен надомест за заверка на геодеткиот елаборат; 

- Потврда за заверка на геодетскиот елаборат. 

c) Податоци во електронска форма 

- DXF и DWG формат за графичкиот прилог; 

- PDF формат од геодетскиот елаборат; 

- ZIP фајл со податоците од катастарскиот план за предметниот опфат. 

 

            
 
 
 
 
 



 
 
 

Dru[tvo za proizvodstvo, trgovija i uslugi 
A Л Ф А  Г Е О Д Е Т  д о о е л - Скопје 

бул. “Партизански Одреди” бр.46a/1-2 
тел.02 3256 779 / e-mail.alfa_geodet@yahoo.com 

     
  

 
ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

  

Po договор за јавни набавки на услуги бр. 19-1942/10 од 12,08,2022 год. склучен помеѓу 
ДПТУ Алфа  Геодет ДООЕЛ Скопје i Општина Крива Паланка, a vrz osnova na nalog broj              
23-4876/1 od 14,12,2022 godina e izraboten геодетски елаборати за ажурирана геодетска 
подлога за К.П. 379 (локалитет езерце – Калин камен), чие [to подрачје за ажурирање доставено 
од страна на нарачателот зафаќа вкупна површина од 28071м2, а кој во нашата евиденција е 
заведен под деловоден број: 08-672/1-2022 од 14,12,2022 година,. 

Геодетското мерење на фактичката состојба на теренот е спроведено на 17,12,2022 година со 
примена на RTK/GNSS методата и употреба на два ресивери и тоа Leica VivaNET Rover и 
SOUTH GALAXY ONE, поврзани на активната ГНСС мрежа од МАКПОС системот. 

По извршеното геодетско мерење на фактичката состојба и обработката на мерените 
податоци (координатите на мерените детални точки), извршено е картирање на истите во 
електронска форма врз состојбата од катастарскиот план за предметното подрачје за ажурирање, 
по претходно обезбедени (купени) графички податоци од катастарскиот план. 

Со мерењето во предметното подрачје се опфатени сите затекнати објекти кои не се 
регистрирани во катастарската евиденција, а најголемиот дел од мерените детални точки 
претставуваат карактеристични точки на теренот. Со помош на надморската висина на мерените 
точки добиена е вертикална претстава на теренот која е прикажана со коти.  

На теренската скица на премерување со линии во зелена/црна боја е прикажана состојбата 
од катастарот на недвижности, додека фактичката состојба е прикажана со линии во различна боја 
како и топографски знаци кои се прикажани во легенда, а во дигиталната форма во посебни леери.  

На графичкиот дел (теренска скица на премерување) која е составен дел од геодетскиот 
елаборат во хартиена форма, ситуацијата е прикажан во размер 1:1300. 

Во геодетскиот елаборат дадени се списоци со координати на снимените детални точки и 
список со координати од опфатот за ажурирање.  

 
 
 
 
           

Составил: 

___________________________________ 

М-р Јованка Лазороска, дипл. геод. инж. 
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Delovoden broj: 08-672/3-2022
Data: 27.01.2023g. A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

RAZMER 1: 1300

SKICA NA PREMERUVAWE

K.O. B S

  Izrabotil: 

M-r Jovanka Lazoroska, dipl.geod.in`.
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2.LEGENDA NA KORISTENI 
TOPOGRAFSKI ZNACI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Legenda na koristeni topografski znaci

drvena bandera

broj na katstarska parcela

nadmorska visina na detalna to~ka

nova sostojba

katastarska sostojba

`i~ana ograda

granica na opfat



 
 
 
 
 
 
 
 

3.KOORDINATI NA DETALNI 
TO^KI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koordinati na detalni to~ki od a`urirawe 
KO BS -  Op[tina Kriva Palanka 

 

DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 

1 

Бр.Т Y[m] X[m] H[m] 

1 7617372.36 4671262.02 1584.31 

2 7617373.692 4671261.59 1584.58 

3 7617376.462 4671260.67 1584.52 

4 7617377.976 4671260.51 1585.31 

5 7617374.546 4671242.68 1586.45 

6 7617373.816 4671242.69 1586.54 

7 7617370.951 4671242.96 1585.99 

8 7617370.607 4671243.25 1586.55 

9 7617369.36 4671229.70 1588.17 

10 7617369.315 4671229.16 1588.25 

11 7617371.519 4671228.67 1588.20 

12 7617374.748 4671228.37 1589.06 

13 7617376.416 4671228.54 1589.00 

14 7617379.254 4671228.07 1587.92 

15 7617382.671 4671226.33 1589.73 

16 7617386.814 4671225.61 1590.25 

17 7617395.282 4671224.30 1591.40 

18 7617401.947 4671225.46 1593.50 

19 7617413.261 4671214.85 1596.26 

20 7617320.506 4671218.01 1583.99 

21 7617319.208 4671210.96 1584.47 

22 7617308.706 4671198.02 1584.51 

23 7617299.587 4671185.88 1584.69 

24 7617292.503 4671173.43 1584.89 

25 7617293.141 4671172.77 1585.56 

26 7617299.042 4671180.41 1585.46 

27 7617305.565 4671190.21 1585.30 

28 7617311.488 4671196.07 1585.40 

29 7617291.431 4671168.08 1585.81 

30 7617288.866 4671168.49 1584.77 

31 7617283.463 4671155.10 1585.81 

32 7617280.546 4671155.33 1584.79 

33 7617273.11 4671142.86 1585.27 

34 7617274.765 4671140.88 1586.32 

35 7617266.527 4671130.96 1585.74 

36 7617270.028 4671129.22 1586.68 

37 7617269.034 4671111.24 1586.75 

38 7617263.846 4671109.87 1585.88 

39 7617271.484 4671096.34 1587.46 

40 7617267.195 4671094.67 1586.89 

41 7617266.563 4671084.35 1586.81 

42 7617265.596 4671082.52 1586.62 

43 7617265.136 4671066.14 1586.18 

44 7617265.939 4671065.33 1586.54 

45 7617266.068 4671048.56 1586.33 

46 7617263.235 4671047.14 1585.70 

47 7617276.911 4671043.21 1587.55 

48 7617277.622 4671056.11 1587.90 

49 7617278.609 4671068.72 1588.04 

50 7617278.858 4671083.26 1588.09 

51 7617279.215 4671096.43 1588.11 

52 7617281.306 4671108.98 1588.38 

53 7617284.258 4671123.87 1588.19 

54 7617298.677 4671118.31 1589.97 

55 7617296.276 4671107.51 1589.96 

56 7617295.573 4671094.79 1589.71 

57 7617294.13 4671081.73 1589.72 

58 7617294.97 4671067.43 1589.74 

59 7617296.07 4671053.32 1589.74 

60 7617297.712 4671039.92 1589.89 

61 7617299.8 4671027.65 1590.14 

62 7617311.179 4671025.08 1591.97 

63 7617314.373 4671032.24 1592.64 

64 7617312.72 4671045.67 1592.77 

65 7617311.42 4671059.39 1592.81 

66 7617311.257 4671073.06 1593.23 

67 7617312.546 4671085.42 1593.63 

68 7617312.44 4671099.43 1594.04 

69 7617324.753 4671098.86 1595.16 

70 7617327.389 4671085.61 1595.71 

71 7617329.154 4671073.21 1595.55 

72 7617329.96 4671058.71 1595.28 

73 7617331.635 4671046.81 1595.12 

74 7617334.597 4671033.84 1595.11 

75 7617337.488 4671020.21 1595.18 

76 7617341.256 4671012.39 1595.29 

77 7617353.482 4671010.59 1596.19 

78 7617352.919 4671021.61 1596.64 

79 7617351.741 4671034.80 1596.97 

80 7617348.332 4671047.58 1597.13 

81 7617343.28 4671061.03 1596.66 

82 7617337.403 4671077.48 1596.58 

83 7617345.906 4671084.71 1597.32 
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84 7617350.863 4671073.47 1597.62 

85 7617352.946 4671058.86 1597.64 

86 7617354.674 4671046.92 1597.64 

87 7617359.555 4671033.56 1597.78 

88 7617362.884 4671021.13 1597.48 

89 7617366.893 4671007.88 1597.33 

90 7617375.235 4670998.27 1597.79 

91 7617380.014 4671009.56 1598.81 

92 7617380.004 4671021.74 1599.21 

93 7617379.264 4671034.79 1599.84 

94 7617377.452 4671046.87 1599.98 

95 7617377.382 4671051.34 1600.03 

96 7617377.338 4671052.67 1600.20 

97 7617377.838 4671053.94 1599.82 

98 7617379.146 4671056.42 1600.46 

99 7617374.603 4671060.85 1600.07 

100 7617372.239 4671061.59 1599.53 

101 7617371.109 4671061.16 1599.30 

102 7617370.053 4671060.71 1599.55 

103 7617367.702 4671063.93 1599.10 

104 7617367.532 4671065.60 1599.25 

105 7617367.109 4671079.51 1599.52 

106 7617367.794 4671093.35 1599.59 

107 7617379.051 4671090.52 1601.02 

108 7617379.96 4671077.45 1600.99 

109 7617382.589 4671065.17 1600.90 

110 7617382.777 4671057.82 1600.81 

111 7617383.384 4671054.36 1600.11 

112 7617383.442 4671052.94 1600.44 

113 7617383.396 4671051.80 1600.29 

114 7617383.528 4671050.70 1600.34 

115 7617383.016 4671049.04 1600.65 

116 7617383.771 4671037.72 1600.25 

117 7617388.365 4671026.90 1600.19 

118 7617393.829 4671013.98 1600.20 

119 7617398.049 4671002.14 1599.98 

120 7617401.583 4670989.53 1599.76 

121 7617412.92 4670990.15 1600.96 

122 7617410.739 4671001.38 1601.40 

123 7617405.913 4671013.41 1601.35 

124 7617399.668 4671026.96 1601.20 

125 7617394.594 4671037.62 1601.32 

126 7617390.407 4671045.25 1601.17 

127 7617390.073 4671046.51 1601.03 

128 7617389.954 4671047.77 1600.89 

129 7617389.902 4671048.94 1601.31 

130 7617388.723 4671051.30 1601.05 

131 7617388.837 4671052.27 1600.74 

132 7617388.735 4671053.19 1600.88 

133 7617388.648 4671055.82 1601.32 

134 7617390.1 4671068.25 1602.12 

135 7617392.106 4671083.13 1602.75 

136 7617403.56 4671080.03 1604.03 

137 7617408.799 4671089.46 1605.08 

138 7617404.918 4671069.96 1603.68 

139 7617402.312 4671060.99 1603.01 

140 7617402.671 4671057.11 1602.25 

141 7617402.72 4671056.78 1602.34 

142 7617402.895 4671054.97 1602.73 

143 7617402.989 4671053.75 1602.69 

144 7617403.229 4671052.48 1602.54 

145 7617403.238 4671051.22 1602.16 

146 7617403.342 4671050.15 1602.42 

147 7617402.783 4671046.34 1602.33 

148 7617403.368 4671043.87 1601.68 

149 7617403.935 4671042.45 1601.79 

150 7617405.216 4671039.82 1602.51 

151 7617409.643 4671027.95 1602.26 

152 7617415.386 4671014.30 1602.33 

153 7617426.967 4671009.20 1603.54 

154 7617426.533 4671020.44 1603.86 

155 7617421.113 4671030.02 1603.59 

156 7617420.066 4671031.30 1603.70 

157 7617419.116 4671034.51 1603.23 

158 7617418.756 4671037.33 1603.57 

159 7617418.483 4671041.54 1603.78 

160 7617418.076 4671046.61 1603.88 

161 7617418.206 4671047.57 1603.64 

162 7617418.319 4671047.94 1603.75 

163 7617418.125 4671053.34 1604.22 

164 7617418.482 4671055.92 1604.00 

165 7617418.462 4671057.70 1604.39 

166 7617417.933 4671059.12 1604.30 

167 7617417.907 4671060.52 1604.08 
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168 7617417.528 4671061.98 1604.33 

169 7617432.229 4671062.66 1605.32 

170 7617432.711 4671061.62 1605.84 

171 7617433.046 4671059.32 1605.72 

172 7617433.455 4671056.71 1605.11 

173 7617433.147 4671055.08 1605.03 

174 7617432.671 4671051.75 1605.65 

175 7617433.071 4671048.66 1605.68 

176 7617433.289 4671046.15 1605.03 

177 7617432.278 4671034.05 1604.57 

178 7617431.242 4671026.21 1604.14 

179 7617431.112 4671022.88 1604.61 

180 7617431.98 4671010.52 1604.18 

181 7617443.796 4671005.49 1605.03 

182 7617448.443 4671011.48 1605.77 

183 7617449.167 4671012.79 1605.54 

184 7617450.523 4671025.38 1605.66 

185 7617452.307 4671037.79 1606.49 

186 7617456.735 4671050.06 1606.82 

187 7617461.578 4671060.84 1607.09 

188 7617463.485 4671067.49 1607.85 

189 7617466.098 4671071.95 1607.76 

190 7617467.378 4671073.33 1607.17 

191 7617470.678 4671076.97 1607.77 

192 7617473.596 4671080.45 1607.71 

193 7617476.007 4671083.06 1607.91 

194 7617376.319 4671272.727 1583.42 

195 7617379.222 4671271.656 1583.66 

196 7617381.405 4671270.741 1583.73 

197 7617367.593 4671209.877 1590.79 

198 7617368.423 4671209.649 1590.72 

199 7617370.671 4671209.518 1590.75 

200 7617373.027 4671209.568 1591.28 

201 7617386.128 4671203.674 1593.36 

202 7617389.961 4671200.131 1593.28 

203 7617395.214 4671199.876 1593.55 

204 7617405.926 4671188.66 1595.68 

205 7617401.502 4671187.108 1595.49 

206 7617400.233 4671184.364 1596.74 

207 7617409.19 4671174.256 1598.50 

208 7617404.748 4671168.696 1598.78 

209 7617404.116 4671167.034 1598.36 

210 7617402.853 4671164.695 1598.43 

211 7617393.433 4671168.858 1596.90 

212 7617394.013 4671171.247 1597.04 

213 7617385.841 4671176.716 1595.88 

214 7617383.131 4671175.484 1595.66 

215 7617380.922 4671175.118 1595.13 

216 7617372.55 4671183.546 1593.70 

217 7617373.566 4671185.973 1593.73 

218 7617375.656 4671188.009 1593.68 

219 7617372.737 4671194.997 1592.75 

220 7617369.585 4671195.361 1592.56 

221 7617367.491 4671201.037 1591.88 

222 7617358.785 4671194.352 1591.71 

223 7617356.675 4671193.999 1591.28 

224 7617351.24 4671195.611 1590.64 

225 7617341.523 4671197.689 1589.36 

226 7617333.936 4671200.533 1587.86 

227 7617326.863 4671206.312 1585.31 

228 7617324.622 4671211.617 1584.94 

229 7617325.252 4671194.806 1586.73 

230 7617323.553 4671194.032 1587.10 

231 7617321.023 4671185.16 1587.52 

232 7617316.661 4671174.371 1588.00 

233 7617312.838 4671167.066 1588.15 

234 7617307.108 4671157.578 1588.01 

235 7617319.491 4671149.44 1590.41 

236 7617326.682 4671156.414 1590.97 

237 7617333.519 4671165.891 1590.84 

238 7617333.894 4671175.618 1590.30 

239 7617336.27 4671185.399 1589.84 

240 7617352.89 4671183.336 1592.16 

241 7617347.34 4671171.975 1592.52 

242 7617340.509 4671161.514 1592.43 

243 7617336.988 4671154.584 1592.11 

244 7617334.268 4671151.257 1592.35 

245 7617325.57 4671145.785 1591.69 

246 7617335.486 4671139.107 1593.82 

247 7617329.956 4671128.708 1593.87 

248 7617323.762 4671118.805 1593.75 

249 7617318.83 4671112.079 1593.88 

250 7617309.107 4671115.146 1592.06 

251 7617305.898 4671107.369 1592.01 
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252 7617312.096 4671103.327 1594.08 

253 7617322.281 4671101.624 1595.05 

254 7617330.11 4671111.781 1595.13 

255 7617337.895 4671123.453 1595.33 

256 7617341.236 4671133.659 1595.17 

257 7617340.61 4671138.347 1593.52 

258 7617342.232 4671138.815 1593.65 

259 7617339.946 4671145.602 1592.71 

260 7617342.513 4671146.91 1593.90 

261 7617343.698 4671137.575 1594.95 

262 7617345.753 4671137.241 1594.86 

263 7617347.097 4671138.252 1595.46 

264 7617359.069 4671144.697 1595.97 

265 7617367.897 4671150.404 1596.57 

266 7617379.207 4671158.343 1597.02 

267 7617385.161 4671165.534 1597.12 

268 7617387.234 4671167.344 1596.35 

269 7617389.28 4671169.13 1597.27 

270 7617400.829 4671159.721 1599.21 

271 7617398.056 4671155.435 1598.32 

272 7617395.814 4671154.038 1599.22 

273 7617390.374 4671143.069 1599.37 

274 7617382.156 4671133.824 1598.98 

275 7617371.669 4671125.381 1598.74 

276 7617363.392 4671118.341 1598.33 

277 7617351.518 4671111.967 1597.48 

278 7617341.952 4671102.593 1596.73 

279 7617335.582 4671092.35 1596.35 

280 7617350.18 4671088.559 1597.84 

281 7617364.785 4671085.714 1599.40 

282 7617371.904 4671101.682 1599.97 

283 7617359.5 4671110.076 1598.45 

284 7617371.743 4671121.312 1599.03 

285 7617381.441 4671115.593 1600.50 

286 7617396.128 4671127.072 1601.28 

287 7617390.78 4671134.637 1600.23 

288 7617399.627 4671127.409 1601.54 

289 7617410.57 4671138.075 1601.40 

290 7617400.126 4671149.246 1599.80 

291 7617401.685 4671151.216 1598.77 

292 7617413.05 4671140.438 1600.28 

293 7617416.56 4671143.086 1601.47 

294 7617407.691 4671152.888 1600.24 

295 7617412.824 4671158.807 1600.10 

296 7617414.719 4671160.736 1600.20 

297 7617426.966 4671148.848 1601.64 

298 7617425.843 4671146.863 1601.57 

299 7617420.076 4671139.517 1601.82 

300 7617417.357 4671135.865 1601.16 

301 7617415.704 4671133.339 1602.21 

302 7617426.192 4671121.746 1603.45 

303 7617427.914 4671123.531 1602.47 

304 7617430.544 4671126.205 1603.23 

305 7617437.26 4671132.359 1603.03 

306 7617439.264 4671133.327 1603.15 

307 7617448.727 4671119.668 1604.44 

308 7617447.357 4671117.914 1604.42 

309 7617446.06 4671116.4 1604.93 

310 7617441.421 4671112.502 1604.78 

311 7617438.989 4671110.69 1604.02 

312 7617436.662 4671108.677 1604.87 

313 7617424.753 4671098.343 1605.50 

314 7617415.359 4671111.988 1603.98 

315 7617405.296 4671122.025 1602.53 

316 7617396.771 4671114.087 1602.45 

317 7617388.611 4671103.086 1602.42 

318 7617384.404 4671093.695 1601.87 

319 7617381.379 4671085.223 1601.48 

320 7617397.381 4671081.722 1603.63 

321 7617403.61 4671091.461 1604.77 

322 7617412.976 4671101.62 1604.68 

323 7617424.068 4671094.723 1605.59 

324 7617417.662 4671081.986 1605.54 

325 7617428.335 4671072.189 1605.77 

326 7617436.15 4671086.102 1606.31 

327 7617442.177 4671094.224 1605.95 

328 7617444.77 4671097.376 1605.82 

329 7617445.776 4671098.628 1605.30 

330 7617447.558 4671100.602 1605.90 

331 7617452.137 4671105.693 1605.79 

332 7617453.802 4671107.483 1605.61 

333 7617455.832 4671108.57 1605.46 

334 7617456.953 4671109.239 1605.73 

335 7617468.455 4671093.76 1606.91 



Koordinati na detalni to~ki od a`urirawe 
KO BS -  Op[tina Kriva Palanka 

 

DPTU Alfa Geodet DOOEL - Skopje 
 

5 

336 7617467.874 4671092.721 1606.97 

337 7617466.35 4671090.67 1607.01 

338 7617463.423 4671087.695 1607.12 

339 7617461.352 4671085.02 1607.10 

340 7617460.183 4671083.477 1606.64 

341 7617458.793 4671081.736 1607.03 

342 7617449.718 4671072.325 1607.14 

343 7617465.41 4671011.13 1607.01 

344 7617466.38 4671026.82 1607.21 

345 7617469.75 4671041.55 1607.45 

346 7617472.16 4671052.16 1607.76 

347 7617482.25 4671065.59 1607.89 

348 7617490.39 4671049.81 1609.78 

349 7617481.84 4671035.51 1609.53 

350 7617485.23 4671026.10 1610.22 

351 7617479.18 4671013.31 1609.89 

352 7617484.44 4671000.91 1610.11 

353 7617500.30 4671000.91 1612.78 

354 7617498.28 4671015.72 1612.45 

355 7617501.89 4671026.63 1612.78 

356 7617505.80 4671031.69 1613.28 

357 7617522.76 4670989.67 1615.25 

358 7617515.17 4670988.10 1614.58 

359 7617500.30 4670982.07 1614.01 

360 7617483.99 4670984.74 1611.15 

361 7617462.82 4671000.91 1606.95 

362 7617468.73 4670977.83 1607.65 

363 7617441.48 4670988.76 1605.21 

364 7617445.84 4670975.00 1605.94 

365 7617411.21 4670976.95 1600.29 

366 7617423.76 4670960.45 1605.44 

367 7617448.99 4670964.50 1608.27 

368 7617471.66 4670966.38 1611.59 

369 7617492.01 4670964.13 1614.58 

370 7617513.34 4670973.38 1614.68 

371 7617534.24 4670967.78 1617.89 

372 7617547.70 4670946.31 1620.57 

373 7617528.34 4670946.31 1617.51 

374 7617515.03 4670943.36 1613.57 

375 7617498.06 4670941.54 1612.67 

376 7617473.50 4670942.95 1606.48 

377 7617460.04 4670946.86 1606.32 

378 7617445.61 4670946.73 1604.31 

379 7617455.51 4670922.95 1604.78 

380 7617474.87 4670934.28 1607.44 

381 7617498.28 4670932.87 1612.35 

382 7617519.27 4670935.98 1615.24 

383 7617550.21 4670941.09 1618.23 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

4.KOORDINATI NA TO^KI OD 
OPFAT NA A@URIRAWE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koordinati na detalni to~ki od daden opfat za a`urirawe 
KO BS;  - Op[tina Kriva Palanka 

 
 

 

 

                                                                                                                                               

 

Бр.Т Y[m] X[m] Бр.Т Y[m] X[m] Бр.Т Y[m] X[m] 

1 7617542.88 4670951.43 22 7617322.87 4671035.34 43 7617396.90 4671190.46 

2 7617541.95 4670951.39 23 7617316.04 4671052.87 44 7617399.24 4671186.45 

3 7617524.60 4670950.62 24 7617309.11 4671075.19 45 7617402.08 4671182.79 

4 7617509.92 4670947.58 25 7617307.41 4671094.06 46 7617428.19 4671153.29 

5 7617506.54 4670946.71 26 7617308.38 4671110.72 47 7617430.58 4671150.84 

6 7617505.90 4670972.74 27 7617316.11 4671125.13 48 7617446.88 4671135.68 

7 7617494.70 4670970.84 28 7617327.88 4671135.74 49 7617449.52 4671132.80 

8 7617476.76 4670967.21 29 7617337.52 4671144.89 50 7617455.78 4671124.77 

9 7617482.68 4670941.86 30 7617332.28 4671170.24 51 7617457.84 4671121.67 

10 7617468.82 4670937.61 31 7617318.90 4671205.78 52 7617459.41 4671118.29 

11 7617454.01 4670970.07 32 7617331.03 4671204.22 53 7617467.49 4671096.78 

12 7617439.14 4670966.58 33 7617343.08 4671200.31 54 7617468.69 4671093.96 

13 7617423.09 4670996.59 34 7617353.85 4671194.62 55 7617486.07 4671057.60 

14 7617409.99 4671018.65 35 7617357.56 4671205.46 56 7617494.70 4671042.02 

15 7617421.08 4671030.42 36 7617363.57 4671214.65 57 7617526.79 4670973.35 

16 7617396.25 4671044.55 37 7617376.42 4671223.47 58 7617534.21 4670961.49 

17 7617379.19 4671050.95 38 7617377.81 4671235.97 59 7617536.36 4670958.44 

18 7617364.69 4671067.26 39 7617381.48 4671229.52 60 7617538.81 4670955.62 

19 7617348.12 4671055.52 40 7617383.57 4671224.70 61 7617542.88 4670951.43 

20 7617329.92 4671044.24 41 7617389.02 4671207.28  

21 7617330.72 4671035.42 42 7617391.13 4671202.05 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.ORIGINALNI TERENSKI 
PODATOCI 

 
 

 



     1 Measured 12/17/2022 14:54:12 617376.3193 4671272.7270
        1583.4185 - 0.0097 0.0225 0.0245

     2 Measured 12/17/2022 14:54:19 617379.2224 4671271.6559
        1583.6622 - 0.0102 0.0237 0.0258

     3 Measured 12/17/2022 14:54:24 617381.4053 4671270.7410
        1583.7297 - 0.0087 0.0200 0.0218

     4 Measured 12/17/2022 14:55:49 617367.5929 4671209.8773
        1590.7938 - Default 1 OGR.Z 0.0080 0.0184 0.0201

     5 Measured 12/17/2022 14:55:55 617368.4225 4671209.6485
        1590.7202 - 0.0075 0.0174 0.0190

     6 Measured 12/17/2022 14:56:00 617370.6707 4671209.5177
        1590.7511 - 0.0079 0.0184 0.0200

     7 Measured 12/17/2022 14:56:06 617373.0268 4671209.5675
        1591.2757 - 0.0082 0.0210 0.0226

     8 Measured 12/17/2022 14:56:19 617386.1277 4671203.6743
        1593.3614 - 0.0090 0.0237 0.0254

     9 Measured 12/17/2022 14:56:26 617389.9611 4671200.1305
        1593.2799 - 0.0082 0.0203 0.0220

     10 Measured 12/17/2022 14:56:33 617395.2139 4671199.8762
        1593.5536 - 0.0080 0.0183 0.0200

     11 Measured 12/17/2022 14:56:48 617405.9261 4671188.6602
        1595.6753 - 0.0078 0.0181 0.0197

     12 Measured 12/17/2022 14:56:55 617401.5017 4671187.1081
        1595.4869 - 0.0085 0.0197 0.0214

     13 Measured 12/17/2022 14:57:00 617400.2332 4671184.3635
        1596.7386 - 0.0084 0.0188 0.0206

     14 Measured 12/17/2022 14:57:13 617409.1899 4671174.2562
        1598.4983 - 0.0072 0.0166 0.0181

     15 Measured 12/17/2022 14:57:39 617404.7483 4671168.6956
        1598.7785 - 0.0088 0.0204 0.0223

     16 Measured 12/17/2022 14:57:43 617404.1164 4671167.0344
        1598.3603 - 0.0073 0.0169 0.0185

     17 Measured 12/17/2022 14:57:48 617402.8525 4671164.6951
        1598.4289 - 0.0081 0.0187 0.0203

     18 Measured 12/17/2022 14:58:00 617393.4328 4671168.8575
        1596.8963 - 0.0078 0.0182 0.0198

     19 Measured 12/17/2022 14:58:04 617394.0130 4671171.2474
        1597.0439 - 0.0071 0.0164 0.0179

     20 Measured 12/17/2022 14:58:14 617385.8405 4671176.7157
        1595.8752 - 0.0083 0.0192 0.0209

     21 Measured 12/17/2022 14:58:18 617383.1306 4671175.4840
        1595.6640 - 0.0072 0.0165 0.0180

     22 Measured 12/17/2022 14:58:23 617380.9218 4671175.1175
        1595.1340 - 0.0072 0.0167 0.0182

     23 Measured 12/17/2022 14:58:35 617372.5498 4671183.5455
        1593.6976 - 0.0079 0.0201 0.0216

     24 Measured 12/17/2022 14:58:40 617373.5659 4671185.9730
        1593.7257 - 0.0071 0.0180 0.0193

     25 Measured 12/17/2022 14:58:44 617375.6563 4671188.0091
        1593.6794 - 0.0071 0.0164 0.0179

     26 Measured 12/17/2022 14:58:53 617372.7370 4671194.9965
        1592.7548 - 0.0076 0.0175 0.0191

     27 Measured 12/17/2022 14:58:58 617369.5852 4671195.3606
        1592.5590 - 0.0085 0.0181 0.0200



     28 Measured 12/17/2022 14:59:14 617367.4909 4671201.0373
        1591.8803 - Default 1 OGR.Z 0.0131 0.0441 0.0460

     29 Measured 12/17/2022 14:59:30 617358.7846 4671194.3521
        1591.7110 - Default 1 OGR.Z 0.0124 0.0501 0.0516

     30 Measured 12/17/2022 14:59:35 617356.6748 4671193.9989
        1591.2789 - Default 1 OGR.Z 0.0091 0.0290 0.0304

     31 Measured 12/17/2022 14:59:44 617351.2397 4671195.6105
        1590.6414 - Default 1 OGR.Z 0.0131 0.0416 0.0436

     32 Measured 12/17/2022 15:01:14 617341.5233 4671197.6888
        1589.3575 - Default 2 BAND 0.0171 0.0525 0.0552

     33 Measured 12/17/2022 15:01:29 617333.9361 4671200.5327
        1587.8568 - 0.0370 0.1060 0.1123

     34 Measured 12/17/2022 15:01:56 617326.8633 4671206.3115
        1585.3058 - Default 1 OGR.Z 0.0230 0.0485 0.0537

     35 Measured 12/17/2022 15:02:05 617324.6215 4671211.6174
        1584.9390 - Default 1 OGR.Z 0.0148 0.0392 0.0419

     36 Measured 12/17/2022 15:02:57 617325.2520 4671194.8055
        1586.7337 - 0.0145 0.0439 0.0462

     37 Measured 12/17/2022 15:03:02 617323.5527 4671194.0316
        1587.1013 - 0.0160 0.0630 0.0650

     38 Measured 12/17/2022 15:03:19 617321.0229 4671185.1603
        1587.5220 - 0.0123 0.0271 0.0298

     39 Measured 12/17/2022 15:03:31 617316.6614 4671174.3713
        1587.9962 - 0.0136 0.0373 0.0397

     40 Measured 12/17/2022 15:03:39 617312.8384 4671167.0662
        1588.1511 - 0.0111 0.0275 0.0297

     41 Measured 12/17/2022 15:03:55 617307.1076 4671157.5777
        1588.0104 - Default 1 OGR.Z 0.0121 0.0270 0.0296

     42 Measured 12/17/2022 15:04:10 617319.4912 4671149.4398
        1590.4083 - Default 1 OGR.Z 0.0114 0.0260 0.0284

     43 Measured 12/17/2022 15:04:25 617326.6819 4671156.4138
        1590.9667 - 0.0111 0.0276 0.0298

     44 Measured 12/17/2022 15:04:36 617333.5187 4671165.8908
        1590.8390 - 0.0129 0.0320 0.0345

     45 Measured 12/17/2022 15:04:46 617333.8936 4671175.6181
        1590.2956 - 0.0119 0.0307 0.0329

     46 Measured 12/17/2022 15:04:56 617336.2704 4671185.3988
        1589.8393 - 0.0118 0.0307 0.0329

     47 Measured 12/17/2022 15:05:12 617352.8895 4671183.3356
        1592.1566 - 0.0098 0.0209 0.0231

     48 Measured 12/17/2022 15:05:23 617347.3399 4671171.9745
        1592.5157 - 0.0106 0.0232 0.0255

     49 Measured 12/17/2022 15:05:34 617340.5093 4671161.5143
        1592.4331 - 0.0095 0.0209 0.0229

     50 Measured 12/17/2022 15:05:41 617336.9882 4671154.5841
        1592.1142 - 0.0106 0.0232 0.0255

     51 Measured 12/17/2022 15:05:47 617334.2682 4671151.2572
        1592.3534 - 0.0095 0.0227 0.0247

     52 Measured 12/17/2022 15:06:01 617325.5704 4671145.7846
        1591.6883 - Default 1 OGR.Z 0.0093 0.0213 0.0232

     53 Measured 12/17/2022 15:06:16 617335.4861 4671139.1066
        1593.8234 - Default 1 OGR.Z 0.0088 0.0195 0.0214

     54 Measured 12/17/2022 15:06:28 617329.9563 4671128.7077
        1593.8687 - Default 1 OGR.Z 0.0089 0.0198 0.0217



     55 Measured 12/17/2022 15:06:43 617323.7623 4671118.8046
        1593.7480 - Default 1 OGR.Z 0.0104 0.0263 0.0283

     56 Measured 12/17/2022 15:06:54 617318.8295 4671112.0788
        1593.8779 - Default 1 OGR.Z 0.0095 0.0218 0.0238

     57 Measured 12/17/2022 15:07:06 617309.1069 4671115.1457
        1592.0575 - Default 1 OGR.Z 0.0110 0.0275 0.0296

     58 Measured 12/17/2022 15:07:21 617305.8981 4671107.3687
        1592.0132 - 0.0104 0.0245 0.0266

     59 Measured 12/17/2022 15:07:28 617312.0958 4671103.3269
        1594.0753 - 0.0087 0.0210 0.0227

     60 Measured 12/17/2022 15:07:38 617322.2810 4671101.6238
        1595.0543 - 0.0097 0.0234 0.0254

     61 Measured 12/17/2022 15:07:49 617330.1097 4671111.7809
        1595.1288 - 0.0086 0.0229 0.0245

     62 Measured 12/17/2022 15:08:00 617337.8950 4671123.4530
        1595.3285 - 0.0111 0.0267 0.0289

     63 Measured 12/17/2022 15:08:22 617341.2363 4671133.6589
        1595.1734 - 0.0098 0.0235 0.0254

     64 Measured 12/17/2022 15:08:36 617340.6096 4671138.3472
        1593.5174 - 0.0096 0.0229 0.0248

     65 Measured 12/17/2022 15:08:41 617342.2316 4671138.8153
        1593.6493 - 0.0110 0.0263 0.0285

     66 Measured 12/17/2022 15:08:50 617339.9455 4671145.6024
        1592.7111 - 0.0094 0.0248 0.0266

     67 Measured 12/17/2022 15:08:57 617342.5130 4671146.9099
        1593.9049 - 0.0089 0.0220 0.0237

     68 Measured 12/17/2022 15:09:07 617343.6981 4671137.5751
        1594.9524 - 0.0113 0.0263 0.0286

     69 Measured 12/17/2022 15:09:12 617345.7532 4671137.2409
        1594.8581 - 0.0084 0.0215 0.0231

     70 Measured 12/17/2022 15:09:16 617347.0965 4671138.2518
        1595.4643 - 0.0081 0.0208 0.0223

     71 Measured 12/17/2022 15:09:29 617359.0692 4671144.6972
        1595.9699 - 0.0097 0.0254 0.0272

     72 Measured 12/17/2022 15:09:39 617367.8968 4671150.4037
        1596.5749 - 0.0092 0.0240 0.0257

     73 Measured 12/17/2022 15:09:52 617379.2071 4671158.3431
        1597.0160 - 0.0098 0.0256 0.0274

     74 Measured 12/17/2022 15:10:01 617385.1607 4671165.5342
        1597.1194 - 0.0093 0.0219 0.0238

     75 Measured 12/17/2022 15:10:06 617387.2335 4671167.3440
        1596.3471 - 0.0102 0.0241 0.0262

     76 Measured 12/17/2022 15:10:11 617389.2802 4671169.1303
        1597.2714 - 0.0085 0.0221 0.0237

     77 Measured 12/17/2022 15:10:27 617400.8291 4671159.7207
        1599.2146 - 0.0130 0.0261 0.0292

     78 Measured 12/17/2022 15:10:40 617398.0563 4671155.4345
        1598.3213 - 0.0127 0.0367 0.0388

     79 Measured 12/17/2022 15:10:45 617395.8140 4671154.0378
        1599.2172 - 0.0102 0.0314 0.0330

     80 Measured 12/17/2022 15:10:56 617390.3742 4671143.0687
        1599.3657 - 0.0093 0.0287 0.0302

     81 Measured 12/17/2022 15:11:08 617382.1559 4671133.8243
        1598.9779 - 0.0096 0.0219 0.0239



     82 Measured 12/17/2022 15:11:20 617371.6692 4671125.3808
        1598.7383 - 0.0084 0.0199 0.0216

     83 Measured 12/17/2022 15:11:30 617363.3921 4671118.3413
        1598.3334 - 0.0077 0.0180 0.0196

     84 Measured 12/17/2022 15:11:42 617351.5175 4671111.9668
        1597.4825 - 0.0081 0.0199 0.0215

     85 Measured 12/17/2022 15:11:55 617341.9519 4671102.5926
        1596.7262 - 0.0092 0.0218 0.0236

     86 Measured 12/17/2022 15:12:06 617335.5815 4671092.3501
        1596.3549 - 0.0095 0.0224 0.0244

     87 Measured 12/17/2022 15:12:59 617350.1802 4671088.5591
        1597.8369 - 0.0090 0.0204 0.0223

     88 Measured 12/17/2022 15:13:13 617364.7854 4671085.7135
        1599.4037 - 0.0087 0.0198 0.0216

     89 Measured 12/17/2022 15:13:28 617371.9040 4671101.6818
        1599.9739 - 0.0094 0.0231 0.0249

     90 Measured 12/17/2022 15:13:40 617359.5003 4671110.0755
        1598.4495 - 0.0086 0.0216 0.0232

     91 Measured 12/17/2022 15:13:54 617371.7431 4671121.3119
        1599.0322 - 0.0088 0.0215 0.0232

     92 Measured 12/17/2022 15:14:05 617381.4411 4671115.5926
        1600.4972 - 0.0083 0.0202 0.0218

     93 Measured 12/17/2022 15:14:21 617396.1282 4671127.0717
        1601.2842 - 0.0084 0.0203 0.0219

     94 Measured 12/17/2022 15:14:31 617390.7800 4671134.6367
        1600.2337 - 0.0096 0.0233 0.0252

     95 Measured 12/17/2022 15:14:57 617399.6268 4671127.4094
        1601.5401 - 0.0077 0.0181 0.0196

     96 Measured 12/17/2022 15:15:10 617410.5704 4671138.0746
        1601.4039 - 0.0081 0.0194 0.0211

     97 Measured 12/17/2022 15:15:24 617400.1262 4671149.2461
        1599.8008 - 0.0086 0.0215 0.0231

     98 Measured 12/17/2022 15:15:30 617401.6848 4671151.2158
        1598.7672 - 0.0082 0.0202 0.0218

     99 Measured 12/17/2022 15:15:43 617413.0497 4671140.4377
        1600.2838 - 0.0080 0.0176 0.0193

     100 Measured 12/17/2022 15:15:49 617416.5598 4671143.0860
        1601.4709 - 0.0103 0.0245 0.0266

     101 Measured 12/17/2022 15:16:02 617407.6911 4671152.8875
        1600.2437 - 0.0087 0.0217 0.0234

     102 Measured 12/17/2022 15:16:10 617412.8235 4671158.8069
        1600.1004 - 0.0088 0.0218 0.0235

     103 Measured 12/17/2022 15:16:15 617414.7185 4671160.7357
        1600.2043 - 0.0087 0.0215 0.0232

     104 Measured 12/17/2022 15:16:30 617426.9655 4671148.8477
        1601.6403 - 0.0092 0.0216 0.0235

     105 Measured 12/17/2022 15:16:34 617425.8429 4671146.8633
        1601.5662 - 0.0085 0.0200 0.0217

     106 Measured 12/17/2022 15:16:47 617420.0755 4671139.5169
        1601.8201 - 0.0085 0.0200 0.0218

     107 Measured 12/17/2022 15:16:53 617417.3570 4671135.8649
        1601.1606 - 0.0079 0.0194 0.0209

     108 Measured 12/17/2022 15:16:58 617415.7044 4671133.3386
        1602.2101 - 0.0089 0.0215 0.0233



     109 Measured 12/17/2022 15:17:12 617426.1917 4671121.7455
        1603.4542 - 0.0096 0.0224 0.0243

     110 Measured 12/17/2022 15:17:17 617427.9139 4671123.5312
        1602.4664 - 0.0095 0.0221 0.0241

     111 Measured 12/17/2022 15:17:23 617430.5441 4671126.2045
        1603.2342 - 0.0099 0.0229 0.0249

     112 Measured 12/17/2022 15:17:32 617437.2602 4671132.3586
        1603.0261 - 0.0095 0.0219 0.0239

     113 Measured 12/17/2022 15:17:37 617439.2638 4671133.3274
        1603.1485 - 0.0094 0.0218 0.0238

     114 Measured 12/17/2022 15:17:52 617448.7265 4671119.6676
        1604.4398 - 0.0102 0.0231 0.0253

     115 Measured 12/17/2022 15:17:56 617447.3568 4671117.9144
        1604.4184 - 0.0092 0.0207 0.0227

     116 Measured 12/17/2022 15:18:00 617446.0598 4671116.4002
        1604.9321 - 0.0096 0.0221 0.0241

     117 Measured 12/17/2022 15:18:07 617441.4207 4671112.5020
        1604.7837 - 0.0081 0.0183 0.0200

     118 Measured 12/17/2022 15:18:12 617438.9888 4671110.6898
        1604.0157 - 0.0091 0.0206 0.0225

     119 Measured 12/17/2022 15:18:17 617436.6624 4671108.6770
        1604.8708 - 0.0096 0.0226 0.0246

     120 Measured 12/17/2022 15:18:32 617424.7527 4671098.3430
        1605.4983 - 0.0091 0.0221 0.0239

     121 Measured 12/17/2022 15:18:46 617415.3587 4671111.9883
        1603.9750 - 0.0098 0.0236 0.0256

     122 Measured 12/17/2022 15:19:00 617405.2964 4671122.0251
        1602.5268 - 0.0122 0.0303 0.0327

     123 Measured 12/17/2022 15:19:12 617396.7713 4671114.0874
        1602.4510 - 0.0100 0.0238 0.0258

     124 Measured 12/17/2022 15:19:27 617388.6105 4671103.0862
        1602.4207 - 0.0104 0.0250 0.0271

     125 Measured 12/17/2022 15:19:37 617384.4044 4671093.6948
        1601.8655 - 0.0094 0.0223 0.0242

     126 Measured 12/17/2022 15:19:48 617381.3792 4671085.2232
        1601.4807 - 0.0093 0.0207 0.0227

     127 Measured 12/17/2022 15:20:02 617397.3812 4671081.7215
        1603.6253 - 0.0097 0.0216 0.0237

     128 Measured 12/17/2022 15:20:13 617403.6096 4671091.4611
        1604.7651 - 0.0114 0.0254 0.0279

     129 Measured 12/17/2022 15:20:26 617412.9757 4671101.6197
        1604.6775 - 0.0109 0.0241 0.0265

     130 Measured 12/17/2022 15:20:39 617424.0675 4671094.7225
        1605.5896 - 0.0116 0.0257 0.0281

     131 Measured 12/17/2022 15:20:53 617417.6620 4671081.9863
        1605.5350 - 0.0117 0.0260 0.0285

     132 Measured 12/17/2022 15:21:08 617428.3347 4671072.1891
        1605.7653 - 0.0117 0.0255 0.0280

     133 Measured 12/17/2022 15:21:22 617436.1503 4671086.1016
        1606.3115 - 0.0128 0.0276 0.0304

     134 Measured 12/17/2022 15:21:32 617442.1772 4671094.2238
        1605.9538 - 0.0144 0.0301 0.0334

     135 Measured 12/17/2022 15:21:37 617444.7699 4671097.3758
        1605.8214 - 0.0104 0.0228 0.0251



     136 Measured 12/17/2022 15:21:42 617445.7755 4671098.6280
        1605.2978 - 0.0095 0.0223 0.0242

     137 Measured 12/17/2022 15:21:46 617447.5584 4671100.6017
        1605.8991 - 0.0103 0.0239 0.0260

     138 Measured 12/17/2022 15:21:54 617452.1370 4671105.6929
        1605.7916 - 0.0100 0.0233 0.0254

     139 Measured 12/17/2022 15:22:00 617453.8023 4671107.4834
        1605.6126 - 0.0098 0.0228 0.0248

     140 Measured 12/17/2022 15:22:04 617455.8323 4671108.5696
        1605.4571 - 0.0097 0.0225 0.0245

     141 Measured 12/17/2022 15:22:08 617456.9531 4671109.2388
        1605.7266 - 0.0102 0.0238 0.0259

     142 Measured 12/17/2022 15:22:30 617468.4547 4671093.7603
        1606.9124 - 0.0099 0.0214 0.0236

     143 Measured 12/17/2022 15:22:34 617467.8741 4671092.7210
        1606.9658 - 0.0096 0.0207 0.0229

     144 Measured 12/17/2022 15:22:39 617466.3503 4671090.6702
        1607.0122 - 0.0101 0.0214 0.0237

     145 Measured 12/17/2022 15:22:46 617463.4232 4671087.6949
        1607.1176 - 0.0095 0.0202 0.0224

     146 Measured 12/17/2022 15:22:52 617461.3518 4671085.0198
        1607.0973 - 0.0111 0.0236 0.0261

     147 Measured 12/17/2022 15:22:56 617460.1827 4671083.4772
        1606.6376 - 0.0104 0.0220 0.0244

     148 Measured 12/17/2022 15:23:00 617458.7925 4671081.7356
        1607.0308 - 0.0107 0.0226 0.0250

     149 Measured 12/17/2022 15:23:24 617449.7183 4671072.3252
        1607.1378 - 0.0092 0.0210 0.0229

    RTCM-Ref 0003 Reference 12/17/2022 14:53:57 610749.9811
        4674449.8739 660.3464 - 0.0000 0.0000

 0.0000
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08:46,0.000,0.000,2.110,1,7460.364,7400.913,1,0,62,0,0.000,0.000,20221217140846,2
,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*C4B69A5F
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09:58,0.000,0.000,2.110,1,7439.174,7379.152,1,0,69,0,0.000,0.000,20221217140958,2
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76,4671012.391,617341.256,1595.288,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
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,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*61138AF6
77,4671010.594,617353.482,1596.188,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
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78,4671021.613,617352.919,1596.635,00000000,10,0.010,0.024,12,2.10,2022-12-17,22:
11:32,0.000,0.000,2.110,1,7499.272,7439.535,1,0,78,0,0.000,0.000,20221217141132,2
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79,4671034.800,617351.741,1596.965,00000000,10,0.010,0.024,12,2.00,2022-12-17,22:
11:42,0.000,0.000,2.110,1,7492.254,7432.421,1,0,79,0,0.000,0.000,20221217141142,2
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80,4671047.584,617348.332,1597.134,00000000,10,0.010,0.024,12,2.00,2022-12-17,22:
11:52,0.000,0.000,2.110,1,7483.451,7423.527,1,0,80,0,0.000,0.000,20221217141152,2
,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*CA149593
81,4671061.034,617343.280,1596.664,00000000,10,0.010,0.024,12,2.00,2022-12-17,22:
12:02,0.000,0.000,2.110,1,7472.826,7412.878,1,0,81,0,0.000,0.000,20221217141202,2
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82,4671077.482,617337.403,1596.577,00000000,10,0.010,0.024,11,2.50,2022-12-17,22:
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83,4671084.710,617345.906,1597.322,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
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84,4671073.469,617350.863,1597.623,00000000,10,0.010,0.023,12,1.90,2022-12-17,22:
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,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*3030957D
85,4671058.858,617352.946,1597.639,00000000,10,0.010,0.023,12,1.90,2022-12-17,22:
13:16,0.000,0.000,2.110,1,7482.466,7422.470,1,0,85,0,0.000,0.000,20221217141316,2
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86,4671046.915,617354.674,1597.640,00000000,10,0.010,0.023,12,1.90,2022-12-17,22:
13:25,0.000,0.000,2.110,1,7489.411,7429.470,1,0,86,0,0.000,0.000,20221217141325,2
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87,4671033.558,617359.555,1597.775,00000000,10,0.010,0.023,12,1.90,2022-12-17,22:
13:35,0.000,0.000,2.110,1,7499.810,7439.933,1,0,87,0,0.000,0.000,20221217141335,2
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88,4671021.129,617362.884,1597.477,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
13:44,0.000,0.000,2.110,1,7508.375,7448.603,1,0,88,0,0.000,0.000,20221217141344,2
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89,4671007.876,617366.893,1597.328,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
13:54,0.000,0.000,2.110,1,7517.948,7458.269,1,0,89,0,0.000,0.000,20221217141354,2
,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*FBB5944B
90,4670998.273,617375.235,1597.790,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
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91,4671009.559,617380.014,1598.806,00000000,10,0.010,0.024,11,2.20,2022-12-17,22:
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14:46,0.000,0.000,2.110,1,7507.743,7447.642,1,0,95,0,0.000,0.000,20221217141446,2
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,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*39BCE218
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172,4671056.705,617433.455,1605.113,00000000,10,0.010,0.022,12,2.00,2022-12-17,22
:21:31,0.000,0.000,2.110,1,7555.522,7495.152,1,0,172,0,0.000,0.000,20221217142131
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*2167BD85
173,4671055.078,617433.147,1605.033,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:21:33,0.000,0.000,2.110,1,7555.970,7495.614,1,0,173,0,0.000,0.000,20221217142133
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*83B5CDFE
174,4671051.749,617432.671,1605.650,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:21:36,0.000,0.000,2.110,1,7557.123,7496.697,1,0,174,0,0.000,0.000,20221217142136
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*ACD86149
175,4671048.658,617433.071,1605.679,00000000,10,0.010,0.022,12,2.00,2022-12-17,22
:21:39,0.000,0.000,2.110,1,7558.871,7498.455,1,0,175,0,0.000,0.000,20221217142139
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*51600447
176,4671046.150,617433.289,1605.033,00000000,10,0.010,0.022,12,2.00,2022-12-17,22
:21:42,0.000,0.000,2.110,1,7560.112,7499.788,1,0,176,0,0.000,0.000,20221217142142
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*78659AD1
177,4671034.048,617432.278,1604.569,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:21:50,0.000,0.000,2.110,1,7564.618,7504.388,1,0,177,0,0.000,0.000,20221217142150
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*07A2F9AE
178,4671026.205,617431.242,1604.139,00000000,10,0.010,0.022,12,2.00,2022-12-17,22
:21:56,0.000,0.000,2.110,1,7567.194,7507.038,1,0,178,0,0.000,0.000,20221217142156
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*9F2C5E9C
179,4671022.879,617431.112,1604.609,00000000,10,0.010,0.022,12,2.00,2022-12-17,22
:21:59,0.000,0.000,2.110,1,7568.644,7508.440,1,0,179,0,0.000,0.000,20221217142159
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*97216DB2
180,4671010.516,617431.980,1604.175,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:08,0.000,0.000,2.110,1,7574.962,7514.862,1,0,180,0,0.000,0.000,20221217142208
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*47FAA7B8



181,4671005.491,617443.796,1605.032,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:18,0.000,0.000,2.110,1,7587.777,7527.668,2,0,181,0,0.000,0.000,20221217142218
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*A025F822
182,4671011.480,617448.443,1605.766,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:25,0.000,0.000,2.110,1,7589.254,7529.064,1,0,182,0,0.000,0.000,20221217142225
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*C2AAAE5E
183,4671012.793,617449.167,1605.542,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:27,0.000,0.000,2.110,1,7589.270,7529.109,1,0,183,0,0.000,0.000,20221217142227
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*ADBBCD82
184,4671025.377,617450.523,1605.658,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:36,0.000,0.000,2.110,1,7584.790,7524.580,1,0,184,0,0.000,0.000,20221217142236
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*92EF54FE
185,4671037.788,617452.307,1606.489,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:45,0.000,0.000,2.110,1,7580.876,7520.530,1,0,185,0,0.000,0.000,20221217142245
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*5A1D0915
186,4671050.064,617456.735,1606.819,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:22:54,0.000,0.000,2.110,1,7579.318,7518.917,1,0,186,0,0.000,0.000,20221217142254
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*87CFC578
187,4671060.842,617461.578,1607.087,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:23:02,0.000,0.000,2.110,1,7578.811,7518.373,1,0,187,0,0.000,0.000,20221217142302
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*8808DD31
188,4671067.486,617463.485,1607.853,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:23:08,0.000,0.000,2.110,1,7577.628,7517.084,1,0,188,0,0.000,0.000,20221217142308
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*B3B9146C
189,4671071.948,617466.098,1607.755,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:23:16,0.000,0.000,2.110,1,7577.940,7517.411,2,0,189,0,0.000,0.000,20221217142316
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*67F2F3EB
190,4671073.332,617467.378,1607.166,00000000,10,0.010,0.022,12,1.90,2022-12-17,22
:23:40,0.000,0.000,2.110,1,7578.384,7517.933,1,0,190,0,0.000,0.000,20221217142340
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*9E2C670B
191,4671076.969,617470.678,1607.772,00000000,10,0.010,0.022,12,1.90,2022-12-17,22
:23:44,0.000,0.000,2.110,1,7579.766,7519.249,1,0,191,0,0.000,0.000,20221217142344
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*8E99B206
192,4671080.447,617473.596,1607.710,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:23:48,0.000,0.000,2.110,1,7580.800,7520.299,1,0,192,0,0.000,0.000,20221217142348
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*4DF6AA83
193,4671083.062,617476.007,1607.906,00000000,10,0.010,0.022,11,2.00,2022-12-17,22
:23:52,0.000,0.000,2.110,1,7581.802,7521.284,1,0,193,0,0.000,0.000,20221217142352
,2,2.000,0.000,0.000,,,,,,,,,,-1,0,-1,0,*FA2200F8
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Одделение за катастар на недвижности Крива паланка

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДПТУ АЛФА- ГЕОДЕТ ДООЕЛ СКОПЈЕ,
заведена под број: 08-672/3-2022 од 27.01.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 02.02.2023 08:49:32 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
За 

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели 

со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, Локалитет до 

Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка

. 
Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели со 

намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, 

КО Б`С, Општина Крива Паланка, да се изработи врз основа на просторните можности на 

локацијата, постојната состојба, ажурираната геодетска подлога, проектната програма, 

одредбите кои произлегуваат од изводот од AУП за дел од Катастарската парцела 379, 

Локалитет до Езерце, КО Б’С, Општина Крива Паланка. 

Изготвувањето на урбанистичкиот проект co план за парцелација да се врши во 

согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ “бр.32/20,) и 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ "бр.225/20, 219/21 и 

104/22). 

Цел на урбанистичкиот проект со план за парцелација е да ја подели градежната 

парцела бр.1.1.1, односно да формира три градежни парцели со површина за градба, 

врз основа на утврдените услови за изградба дефинирани со важечкиот архитектонско 
урбанистички проект. 

Co урбанистичкиот проект, предметната градежна парцела се наоѓа во дел co 

намена Б5 – хотели и хотелски комплекси. На предметната градежна парцела со број 

1.1. да се испланира три градежни парцели со основна намена Б5 - хотели и хотелски 

комплекси. Компатибилните класи во однос на основата намена да се испланира во 

согласност со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ' бр.225/20, 
219/21 и 104/22). 

Да се предвидат нови приклучоци на инфраструктурна мрежа во склад co добиените 

податоци од надлежните институции. 



1. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА
ФИЗИЧКА СУПРАТСТРИКТУРА  И ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Во границите на проектниот опфат нема постоечки објекти. 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  НА  ПРОЕКТНИОТ  КОНЦЕПТ  НА
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ 

Со урбанистичкиот проект, се дефинираат граници на градежните парцели, како и 

сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри за изградба на објекти 

според дефинираната намена Б5 – Хотели и хотелски комплекси. Дефинирани се три 
градежни парцели чии граници се детално прикажани во графичките прилози. 

Урбанистичките параметри се прикажани табеларно.  Дозволената максимална висина 

на градбите е дефинирана со архитектонско урбанистички проект и тоа на 10,20 метри 
до кота на венец и П+2. Формирани  се површини за градење  кои претставуваат 
хотелски комплекси. Со општите и посебни услови за градење се дефинираат 
конкретните услови за градење во рамките на предвидените градежни парцели.  

3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈАТА

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели со 

намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, 

КО Б`С, Општина Крива Паланка, опфаќа дел од катастарска парцела 379 КО Б’C, која е во 

сопственост на РМ. Теренот е со пад кон југоисток кон северозапад. Проектниот опфат се 

поклопува со границите на градежната парцела број 1.1. к о ј а  е  д е л  о д  за КП 379, 

Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка.  Пристап до проектниот опфат е 

обезбеден од постоечка асфалтирана улица која поминува покрај североисточната 
граница на проектниот опфат.  Површината на проектниот опфат изнесува 19468,71 м2.   

Со урбанистичкиот проект со план за парцелација, предметната градежна 

парцела број 1.1. се дели на три градежни парцели со посебни површини за градење  и 

тоа Градежна парцела број 1.1.1, 1.1.2 и 1.1.3. 



4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ

5.1 Општи услови за градење 

Регулациона линија е граница меѓу градежното земјиште за општа употреба и 
градежното земјиште парцелирано на градежни парцели, наменети за поединечна 
употреба.  Регулационата линија е линија која разграничува јавно од приватно земјиште, 
во овој случај ја разграничува градежната парцела од пристапната улица.  

Во графичките прилози означена е регулационата линија со детално котирање на 
растојанија до градежните линии. 

 Граница на градежна парцела е регулаторна линија со симетрично правно 
дејство и просторни последици: од двете страни на вертикалната површина по која се 
протега просторната граница на регулацијата се наоѓа земјиште за поединечна градба 
чиишто носители на правото на градба имаат по правило исти и меѓусебе симетрични 
права што треба да гарантираат колку што може порамноправен и хармонизиран 
планерски третман на соседните градежни парцели. 

Градежна парцела e основна, најмала и неделива единица на градежното 
земјиште која во урбанистичкото планирање претставува најмала површинска единица 
за планирање на просторот во која се врши деталната агрегација на податоците, 
урбанистичките параметри и планските одредби од урбанистичкиот план. 

 Градежна линија е планска одредба со која во урбанистички план и 
урбанистички проект се уредува границата во градежната парцела до која е дозволеното 
простирањето на планираната градба односно ја дефинира просторната диспозиција на 
површината за градење во градежната парцела, а со тоа и просторната диспозиција на 
идната градба. 

Површините за градење се во корелација со градежните линии и се дефинираат 
со овој урбанистички проект за секоја градба посебно, во рамките на дозволените 
Коефициенти на искористеност (К) и Проценти на изграденост на земјиштето (Р).  

Во  графичките прилози означена е градежната линија со детално котирање на 
растојанија до границата на градежната парцела и до регулационата линија, согласно 
член 99, 100 и 101  од  Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на  
РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).  

 Површина за градење е планска одредба со која во урбанистички план се 
одредува површината од градежно земјиште односно делот од градежната парцела кој 
се предвидува за градење на градба. Површина за градење е дел од градежната 
парцела ограничен со градежна линија. 

 Оградувањето на градежната парцела дефиниран со Урбанистички Проект со 
план за парцелација за формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски 
Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина 
Крива Паланка ќе биде во согласност со член 113 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на  РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22).  

 Процент на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која во 
урбанистички план ја покажува густината на планираната изграденост, односно колкав 
дел од градежното земјиште е зафатен со површини за градење. 

Во процентот на изграденоста не влегуваат површините на подземните градби и 
настрешниците. 



 Коефициент на искористеност (К) на земјиштето е урбанистичка величина која го 
покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

Планираниот коефициент на искористеност на земјиштето во урбанистички план 
се пресметува како однос помеѓу вкупно планираната површина по катови, односно 
збирот на површините на сите планирани надземни катови и вкупната површина на 
градежното земјиште во пресметковната просторна единица, изразен   со рационален 
број до две децимали. 

 Максимална височина на градбата е планска одредба со која во урбанистички 
план се утврдува најголемата дозволена височина на градбата. Максималната височина 
на градбата се одредува за онаа страна од површината за градење која гледа кон лицето 
на градежната парцела, односно од страната на сообраќајниот пристап. 

Се дозволува градење под земја во граници на површината на градење, 
дефинирана со урбанистичкиот проект, со употреба на соодветни материјали и 
технологија на изградба. 

Паркирањето ќе се решава во рамките на градежната парцела. Паркирањето 
првенствено да се реши во сопствената парцела со почитување на потребен број на паркинг 
места како основен услов за изградба на максимално дозволената висина и површина за градба. 
Потребниот број на паркинг места ќе се определи согласно   член 134 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ “бр. 225/20).    

Обезбедувањето на потребен број на паркинг места е услов за изградба на дозволената 
површина за градење, катноста, максималната висина, како и искористување на дозволениот 
процент на изграденост и коефициент на искористеност. 

Наменска употреба на земјиште 

Намената на земјиштето е дефинирана  со важечкиот АУП во рамките на група на 
класа на намена Б-комерцијални и деловни намени односно Б5 – хотели и хотелски 
комплекси. Основна класа на намена е Б5 – Хотели и хотелски комплекси, додека 
компатибилна намена е Б1 (Мали единици за комерцијални и деловни дејности), Б2 
(Големи единици за трговија), Б3 (Големи единици за угостителска дејност), Б4 (Деловни 
и комерцијални дејности во големи канцелариски згради), Б6 (Простори за собири и 
публика), В2 (Здравствена и социјална заштита), В3 (Култура), Д3 (Спорт и рекреација на 
зелени површини) со максимален дозволен % на збирот на компатибилните класи од 
40% во однос на основната класа на намена.   

Хортикултура и партер 

Внатрешните сообраќајни површини и паркинзи се предвидува завршно да се 

обработат со павер елементи одделени од околните површини со бетонски ивични 

ленти. Слободниот неизграден дел од градежната парцела се предвидува да се затревни 

и хортикултурно да се уреди со високо и ниско зеленило согласно член 20 од Законот за 

урбано зеленило („Сл.весник на РМ“бр.11/18).  

 При изработка на идејни и основни проекти, треба да се обезбеди најмалку 20% 
зеленило на секоја градежна парцела. 



Сообраќај 

 Пристап до парцелите е обезбеден од постоечкта улица Сервисна Улица, од 

северноисточната страна. Потребата од паркинг простор се решава во рамките на 

градежната парцела.  Предвидени се паркинг места во секоја градежна парцела.  

 Комунална инфраструктура 

- Водовод 

Водоснабдувањето на парцелите ќе реши со приклучок на водоводната мрежа, 
односно објектите ќе се  приклучат на  место предложено од ЈП Комуналец Крива 

Паланка.  

- Фекална канализација 
Отпадните води од планираните објекти ќе се одведуваат преку пречистителни 

станици.  Падовите на новопредвидената фекална канализација се движат од 2%-3%, 

кои детално ќе се дефинираат со изработка на главни проекти.  

-  Електро-енергетски и ТТ приклучок 

За конкретните услови за обезбедување приклучок на идните градби на 

електричната мрежа ќе биде неопходно да се добие посебна електро-енергетска 

согласност од надлежното претпријатие.  

Приклучокот на телекомуникациска инфраструктура ќе се изврши врз основа на 

условите кои ќе бидат издадени од надлежното претпријатие. За наведените 

инфраструктурни водови ќе биде неопходно да се изработат посебни проекти за 

инфраструктура.   

 5.2 Посебни услови за градење 

Во градежната парцела број 1.1.1, која е со вкупна површина од 8602,05м2, 
предвидена е максимална површина за градба од 2200м2, максимална вкупно 

изградена површина 6200м2. Процентот на изграденост е 26%, а коефициентот на 

искористеност 0,72. 

Основна класа на намена е Б5 (Хотели и хотелски комплекси), додека 
компатибилна намена е Б1 (Мали единици за комерцијални и деловни дејности), Б2 
(Големи единици за трговија), Б3 (Големи единици за угостителска дејност), Б4 (Деловни 
и комерцијални дејности во големи канцелариски згради), Б6 (Простори за собири и 
публика), В2 (Здравствена и социјална заштита), В3 (Култура), Д3 (Спорт и рекреација на 
зелени површини) со максимален дозволен % на збирот на компатибилните класи од 
40% во однос на основната класа на намена.    

Планирана е максимална височина до кота на венец е 10,20м, планирана 

катност од П+2.  

Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на градежната 

парцела, утврдени согласно член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). Обезбедувањето на потребен број на 



паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволена висина и 

површина за градба. 

Пристапот во градежната парцела е од сервисна улица. 

Во градежната парцела број 1.1.2, која е со вкупна површина од 9741,52м2, 
предвидена е максимална површина за градба од 2200м2, максимална вкупно 

изградена површина 6200м2. Процентот на изграденост е 23%, а коефициентот на 

искористеност 0,64. 

Основна класа на намена е Б5 (Хотели и хотелски комплекси), додека 
компатибилна намена е Б1 (Мали единици за комерцијални и деловни дејности), Б2 
(Големи единици за трговија), Б3 (Големи единици за угостителска дејност), Б4 (Деловни 
и комерцијални дејности во големи канцелариски згради), Б6 (Простори за собири и 
публика), В2 (Здравствена и социјална заштита), В3 (Култура), Д3 (Спорт и рекреација на 
зелени површини) со максимален дозволен % на збирот на компатибилните класи од 
40% во однос на основната класа на намена.    

Планирана е максимална височина до кота на венец е 10,20м, планирана 

катност од П+2.  

Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на градежната 

парцела, утврдени согласно член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). Обезбедувањето на потребен број на 

паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволена висина и 

површина за градба. 

Пристапот во градежната парцела е од сервисна улица. 

Во градежната парцела број 1.1.3, која е со вкупна површина од 9727,20м2, 
предвидена е максимална површина за градба од 2200м2, максимална вкупно 

изградена површина 6200м2. Процентот на изграденост е 23%, а коефициентот на 

искористеност 0,64. 

Основна класа на намена е Б5 (Хотели и хотелски комплекси), додека 
компатибилна намена е Б1 (Мали единици за комерцијални и деловни дејности), Б2 
(Големи единици за трговија), Б3 (Големи единици за угостителска дејност), Б4 (Деловни 
и комерцијални дејности во големи канцелариски згради), Б6 (Простори за собири и 
публика), В2 (Здравствена и социјална заштита), В3 (Култура), Д3 (Спорт и рекреација на 
зелени површини) со максимален дозволен % на збирот на компатибилните класи од 
40% во однос на основната класа на намена.    

Планирана е максимална височина до кота на венец е 10,20м, планирана 

катност од П+2.  

Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на градежната 

парцела, утврдени согласно член 134 од Правилникот за урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). Обезбедувањето на потребен број на 

паркинг места е основен услов за изградба до максимално дозволена висина и 

површина за градба. 

Пристапот во градежната парцела е од сервисна улица. 



6. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

6.1  Заштита на животна средина 
Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, 

односно но природни и создадени вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот 

простор во кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во општа 

употреба, индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и областите на 

животната средина. Загадувањето на животната средина подразбира емисија на 

загадувачки материи и супстанции во воздухот, водата или почвата, како резултат на 

антропогените активности, која може да биде штетна за квалитетот на животната 

средина, животот и здравјето на луѓето или, емисија на загадувачки материи и 

супстанции од која може да произлезе штета за имотот или која ги нарушува или влијае 

врз биолошката и пределската разновидност и врз другите начини на користење на 

животната средина. Анализата на влијанијата врз животната средина, како превентива, 

има за цел да ги идентификува можните проблеми, да ги рационализира трошоците и да 

направи оптимален избор на мерките за заштита на животната средина.   За разлика од 

“пасивниот” пристап, со кој се применуваат заштитни мерки по настанатиот проблем, 

што претставува финансиско оптоварување на производителите, давачите на услуги и 

општеството во целост, превентивната заштита на животната средина се трансформира 

во елемент на развој и појдовна основа за глобалното управување со животната средина 

засновано на принципите на одржливиот развој. Одржувањето на континуитет во 

следењето на состојбите во медиумите и областите на животната средина,   дава 

претстава за трендот на промени кои настанале во текот на подолг временски период на 

анализираното подрачје, како основа за планирање и предвидување на промените кои 

би можело да се очекуваат во животната средина во временската рамка на која се 

однесува планскиот документ. Нарушувањето на природните процеси во животната 

средина се јавува како последица на нерационалното искористување на природните 

ресурси и животниот простор, преку: деградирање на почвените површини под дејство 

на природниот или антропогениот фактор; пренамена на земјоделско земјиште со 

висока бонитетна класа за непродуктивни или помалку продуктивни цели; примена на 

застарени производствени технологии во индустријата и т.н. Заштитата на животната 

средина како темелна вредност на Уставот на РМ (Член 8) е регулирана со Закон за 

животната средина (Сл.в. на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 

51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16). Основна цел на 

Законот за животна средина е зачувување, заштита, обновување и унапредување на 

квалитетот на животната средина; заштита на животот и на здравјето на луѓето; заштита 

на биолошката разновидност; рационално и одржливо користење на природните 

богатства и спроведување и унапредување на мерките за решавање на регионалните и 

глобалните проблеми на животната средина. За заштита и унапредување на квалитетот 

и состојбата на медиумите и областите на животната средина, покрај одредбите од овој 

закон се применуваат и одредбите на законите за одделните медиуми и области: Со цел 

да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при изработката на 

Локалната урбанистичка планска документација, потребно е да се почитуваат одредбите 

пропишани во Законот за животната средина и подзаконските акти донесени врз основа 



на овој закон. Исто така потребно е да се имплементираат плански мерки за заштита на 

биодиверзитетот. Планирање на современа инфраструктура и нови технологии. 

6.2   Заштита на почвата и подземните води 
Во смисол на заштита на подземните води потребно е изведба на непропусна 

канализација. Фекалните отпадни води преку затворен систем на канализациони цевки 
ќе се одведуваат во компактна пречистителна станица изградена во рамките на 
градежната парцела, од која пречистени отпадни води до пропишениот степен на 
чистота може да се испуштаат во попивателни бунари. Атмосферските води од 
поплочаните партерни површини и од објектите преку затворен систем на атмосферска 
канализација ќе се одведуваат во попивателни бунари со претходнен нивен третман во 
сепаратори на масти за нивно пречистување до потребниот степен на чистота.  

6.3 Заштита од бучава 
Емисијата на бучава кон околината треба да биде во рамките на пропишаните 

гранични вредности. Прашањето за намалување на проблемите на бучавата треба да се 

решава со обезбедување на заштитен зелен појас по должина на сообраќајниците и 

формирање на зелени коридори.  

6.4 Мерки за заштита и спасување 

 Согласно Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 49/04, 

86/08, 124/10 и 18/11), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр: 67/04 и 81/07) и 

Законот за управување со кризи („Сл.весник на РМ“ бр.29/05), задолжително треба да се 

применуваат мерките за заштита и спасување. Мерките за заштита и спасување се 

остваруваат преку организирање на дејства и постапки од превентивен карактер, кои ги 

подготвува и спроведува Републиката преку органите на државната управа во областа за 

кои се основани.  Мерките за заштита и спасување задолжитело се применуваат при 

планирањето и уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на објекти 

и инфраструктура,  согласно Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита 

и спасување,  при планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и 

изградба на објектите (Сл весник на РМ бр. 105/05), како и учество во техничкиот 

преглед. Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни 

непогоди и други несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија. 

6.5 Заштита од природни и технолошки хаварии 

Врз основа на загрозеноста на регионот од природни катастрофи, елементарни 

непогоди и технички хаварии може да настане повредливост на просторот на 

локалитетот и неговите физички структури. Повредливоста на просторот се одразува на 

објектите и нивната околина.  

6.6 Мерки за заштита од урнатини 

 Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 

планови во текот на планирањето на просторот. Во Просторниот план на Република 

Македонија е утврден претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према 

слободните површини и степенот на проодност на улиците, врз основа на што е 

изработено и планираното решение. Според постојните анализи и добиените резултати 



за сеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности на земјотреси во 

иднина, основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето изнесува 8оC по МЦС. 

Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на 

економскотехнички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната 

конструкција за различни материјали на објектите. За да се избегне сеизмичкиот хазард 

потребно е градбите да се градат според параметрите и критериумите за сеизмичка 

градба.  Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 

планираното решение на уличната мрежа обезбедува: - брза и непречена евакуација на 

луѓето (нема тесни грла) - брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални 

воизила - непречена интервенција - штетите да се сведат на минимум - брза санација на 

последиците.  

6.7  Мерки за заштита од пожар 

Влез во предвидената градежна парцела е обезбеден, со што се обезбедени и 

услови за пристап на противпожарни возила.  Минималните растојанијата на новите 

градби до границата на парцелата треба да изнесуваат ½ од висината на градбата која 

гарантира сигурност и заштита од ширење пожар од една на друга градежна парцела. 

При изведба на водоводна мрежа ќе биде неопходно да се предвидат соодветен број 

надворешни и внатрешни противпожарни хидранти со кое ќе бидат задоволени мерките 

на превентива и заштита во случај на пожар.  Останатите мерки за заштита од пожар се 

предвидуваат со изработката на техничката документација на објектот и треба да бидат 

во согласност со Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар.  При 

планирањето почитуван е Законот за заштита и спасување, како и Законот за 

пожарникарство. Инвеститорот е должен во постапката на добивање одобрение за 

градење да достави елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи и да 

прибави согласност за застапеноста на мерките за ЗПЕОМ.  

6.8  Мерки за заштита од поплави 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба 

на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните 

објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите брани, 

заштитните објекти и околината, обележување на висинските коти на плавниот бран, 

навремено известување и тревожење на населението во загрозеното подрачје, 

спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од загрозеното 

подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на загрозените луѓе 

на вода и под вода, црпење на вода од поплавените објекти и извлекување на 

удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја со основните услови 

за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од поплавата. При 

изработката на проектната документација за изградба на објектите да се предвидат 

потребните технички мерки за заштита од поплави како што се: Нивелирање на 

партерните површини во рамките на парцелата со падови кои ќе овозможат непречено 

одведување на атмосферските води. Поставување масивни оградни зидови кои ќе 

спречат продор на поројни води во локацијата, како и други технички мерки по 

согледување на проектантите а во согласност со важечките технички прописи.  



6.9  Обезбедување на пристапност  за лица со инвалидност  

За обезбедување услови за движење на лица со инвалидитет важат истите 
одредби од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

(„Сл.весник на РМ “бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16 и 33/17). При 

изградба на нови објекти и содржини во просторот се пременуваат мерките за 

спречување на бариери во просторот односно се овозможува непречено движење на 

лица со инвалидитет. 

Површината за движење на пешаците кои се планираат во урбанистичките плано

ви: тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките на 
теренот тоа го дозволуваат, треба да се со контируирана нивелета без скалести 

денивелации со подолжен наклон од најмалку 8,33%.  Доколку  јавните  пешачки 

површини  се  на  терен  со  големи  висински  разлики  кои  мораат  да  се  совладаат  со 

скали, со  урбанистчки  план  треба  да  се предвиди  алтернативна  врска со рампа со 

максимален пад од  8,33%  или во однос  1:12.  Рампата мора да е за  двосмерно  
движење  на  лица  со  колички  при што  нејзината  најмала  ширина  треба  да  е  1,65м, 

а оптимална 1,8м.  

6.10  Заштита на природното  и културно наследство 

Согласно Студијата за заштита на природното наследство, изработена за 

потребите на Просторниот план на Република Македонија на просторот кој е предмет на 

разработка на Урбанистички проект, нема регистрирано ниту евидентирано природно 

наследство.  Доколку при уредување на просторот се дојде до одредени нови сознанија 

за природно наследство кое би можело да биде загрозено со урбанизацијата на овој 

простор, потребно е да се предвидат соодветни мерки за заштита на природното 

наследство согласно Законот за заштита на природата.  

ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА И 
КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

На барање на изготвувачот на планската документација, добиени се податоци и 

информации од надлежните комунални претпријатија и државни институции, кои се 

приложени како составен дел на Документационата основа. 

1. АД МЕПСО Скопје бр. 11-480/1 од 27.01.2023 год.
2. Дирекција за заштита и спасување К.Паланка бр.09-24/2 од 26.01.2023 год.
3. Агенција за електронски комуникации бр.1404-381/2 од 07.02.2023 год.
4. НОМАГАС бр.15-415/2 од 01.02.2023 год.
5. Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје бр. 10-22/5-60 од 07.02.2023 год.
6. Национални Шуми бр.15-29/50 од 08.02.2023 год.
7. Агенција за цивилно воздухопловство бр. 12-8/098 од 26.01.2023 год.
8. Општина Крива Паланка бр. 29-580/2 од 03.01.2023 год.
9. Јавно претпријатие за железничка инфраструктура бр. 2001-412/2 од
09.02.2023год. 
10. Сектор за регистрирање, управување, унапредување и продажба на
земјоделско земјиште во државна сопственост со арх. Бр. 40-1488/2 од 
08.02.2023год. 
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 СПОРЕДБЕНИ БИЛАНСНИ 
ПОКАЗАТЕЛИ 

Постојна состојба 
согласно АУП 

Планирана 
состојба 

1 Плански опфат (м2) 28070,77 28070,77 
2 Број на градежни парцели 1 3 
3 Површина на приземје (м2) 21029 6600 
4 Развиена површина по катови (м2) 63087 18600 
5 Процент на изграденост  74,91% 23,51% 
6 Коефициент на искористеност 2,25 0,66 
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2 Е  Е1.8 / 100 100 2 П 1 0,01 
3 Е Е1.6 / 100 100 2 П 1 0,01 

ВКУПНО ГП 1.1.1 2200 6200  26 0,72 

1.1.2 
1 Б Б5 

Б1, Б2, 
Б3, Б4, 
Б6, В2, 
В3, Д3 40 

9741,52 

2000 6000 10,20 П+2 21 0,62 

2 Е  Е1.8 / 100 100 2 П 1 0,01 
3 Е Е1.6 / 100 100 2 П 1 0,01 

ВКУПНО ГП 1.1.2 2200 6200  23 0,64 

1.1.3 
1 Б Б5 

Б1, Б2, 
Б3, Б4, 
Б6, В2, 
В3, Д3 40 

9727,20 

2000 6000 10,20 П+2 21 0.62 

2 Е  Е1.8 / 100 100 2 П 1 0,01 
3 Е Е1.6 / 100 100  2 П 1 0,01 

ВКУПНО ГП 1.1.3 2200 6200  23 0,64     

СЕ ВКУПНО 28070,77 6600 18600   23,51 0,66 
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DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, IN@ENERING, GRADBA I
KONSALTING "PARAMETAR"  DOOEL -  SKOPJE
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METODI HAXI-ANDOV d.i.a.

list broj

2
RAZMER: 1:1000
DATUM: SKOPJE,МАРТ 2023
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DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, IN@ENERING, GRADBA I KONSALTING

P A R A M E T A R
licenca br. 0080
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА
ПОДЛОГА

teh.broj
04-14/2023

u p r a v i t e l : M E T O D I  H A X I - A N D O V

nara~atel: Општина Крива Паланка

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на

градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП

за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка

sorabotnici:
Igor Sugar~ev dia. 0.0618,
Sa{o Andrijevski mia,
Tijana Stojkovska mia
Димитар Стефановски миа

drvena bandera

broj na katstarska parcela

nadmorska visina na detalna to~ka

nova sostojba

katastarska sostojba

379.58

1116/1

`i~ana ograda

granica na opfat
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УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

u p r a v i t e l : M E T O D I  H A X I - A N D O V

nara~atel: Општина Крива Паланка

RAZMER: 1:1000
DATUM: SKOPJE, МАРТ 2023

teh.broj
04-14/2023

sorabotnici:
Igor Sugar~ev dia. 0.0618,
Sa{o Andrijevski mia,
Tijana Stojkovska mia
Димитар Стефановски миа

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на

градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП

за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка
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nara~atel: Општина Крива Паланка

sorabotnici:
Igor Sugar~ev dia. 0.0618,
Sa{o Andrijevski mia,
Tijana Stojkovska mia
Димитар Стефановски миа

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на

градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП

за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка
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СИНТЕЗНА КАРТА

teh.broj
04-14/2023u p r a v i t e l : M E T O D I  H A X I - A N D O V RAZMER: 1:1000

DATUM: SKOPJE, МАРТ 2023

nara~atel: Општина Крива Паланка

sorabotnici:
Igor Sugar~ev dia. 0.0618,
Sa{o Andrijevski mia,
Tijana Stojkovska mia
Димитар Стефановски миа

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на

градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП

за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка

ИНФРАСТРУКТУРА - планирана

   KABEL (PODZEMEN VOD)
  ATMOSFERSKA KANALIZACIJA
   KANALIZACIJA
  

  
  

- BROJ NA GRADE@NA PARCELA

LEGENDA:

- GRANICA NA PROEKTEN OPFAT
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ИДЕЕН ПРОЕКТ 



PARAMETAR DOOEL - Skopje 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

04-14/2023

ИНВЕСТИТОР

ОБЈЕКТ

МЕСТО

ПРОЕКТ

ПРОЕКТАНТ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ

СКОПЈЕ,

03.2023

Metodi Haxi-Andov d.i.a.

ГП 1.1 од АУП за КП 379, Локалитет до
Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка

Урбанистички Проект со план

за парцелација за формирање на

градежни парцели со намена Б5

Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од

АУП за дел од КП 379, Локалитет

до Езерце, КО Б`С, Општина

Крива Паланка



02 ОСНОВА НА ПОДРУМ
03 ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ
04 ОСНОВА НА ПРВ КАТ
05 ОСНОВА НА ВТОР КАТ
06 ОСНОВА НА ПЕТТА ФАСАДА
07 ПРЕСЕК 1-1 (1.1.1;1.1.2;1.1.3)
08 ПРЕСЕК 2-2 (1.1.3)
09 ПРЕСЕК 2-2 (1.1.2)
10 ПРЕСЕК 2-2 (1.1.1)
11 ЈУГОЗАПАДНА ФАСАДА (1.1.3)
12 СЕВЕРОЗАПАДНА ФАСАДА (1.1.3)
13 СЕВЕРОИСТОЧНА ФАСАДА (1.1.3)
14 ЈУГОИСТОЧНА ФАСАДА (1.1.3)
15 ЈУГОЗАПАДНА ФАСАДА (1.1.2)
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Решение за именување на овластен проектант

Параметар Дооел - Скопје ул. Мајка Тереза бр.18-1/1, Центар - Скопје

Врз основа на член 12, 15, 16, и 17 од Законот за градење со измените од

истиот („Службен весник на Р.Македонија“ брoj 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12,

144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14,
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16,
71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република

С.Македонија“ брoj 244/19 и 18/20), за назначување на главен проектант од страна на правното

лице Параметар Дооел - Скопје го донесува следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Урбанистички Проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели со

намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО

Б`С, Општина Крива Паланка:

Главен проектант – фаза архитектура:

1. Методи Хаџи-Андов д.и.а. – овластување бр. 1.0291

Проектантот е обврзан Проектот да го изработи врз основа на Закон за

градење („Службен весник на Република

Македонија“ брoj 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13,

27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14,44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16,
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 и „Службен весник на Република

С.Македонија“ брoj 244/19 и 18/20) како и другите важечки прописи од областа на

градежништвото.

Параметар Дооел, Скопје

Управител: Методи Хаџи-Андов
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1.КОНЦЕПЦИЈА И ФУНКЦИЈА  

 За потребите на Општина Крива Паланка, се предвидува изградба на 
три објекти со основна класа на намена на градежната парцела Б5 – Хотели и 
хотелски комплекси на дел од КП 379, КО Б`С, Општина Крива Паланка. 

 Урбанистичкото и сообраќајното решение е решено во рамките на КП 
379 околу секоја градежна површина посебно на кои се надоврзуваат 
паркиралишта согласно Урбанистички Проект со план за парцелација за 
формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 1.1. 
од АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива 
Паланка. Пристап до секој објект посебно во рамките на КП 379 ќе се обезбеди 
од источната страна од новопредвидениот пат дефиниран со претходниот АУП 
за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива Паланка. 
Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежната парцела. 
Потребен број на паркинг места се утврдува според класата на намена и во 
согласност со чл. 59-61 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање со вкупно 73 паркинг места ( Сл. Весник на РМ бр. 
142/15, 217/14, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 64/18).  

 

2. АРХИТЕКТОНСКО – ФУНКЦИОНАЛНО РЕШЕНИЕ 

Во градежната парцела се планираат три објекти со намена Б5 – Хотели 
и хотелски комплески. Пристапот до сите од нив е овозможен преку три 
посебни новопроектирани внатрешни улици кои се планирани околу хотелите 
посебно. Трите хотели се идентични на идентични површини за градба 
дефинирани со Урбанистички Проект со план за парцелација за 
формирање на градежни парцели со намена Б5 Хотелски Комплекси на ГП 
1.1. согласно АУП за дел од КП 379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина 
Крива Паланка. Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во склоп на 
градежната парцела, утврдени согласно член 134 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 
Според бројот на леглата, каде што на 6 легла се обезбедува 1 паркинг место, 
се предвидуваат вкупно 12 паркинг места на 72 легла. Според површината 
наменета за нерезидентни гости ма 10м2 се обезбедува 1 паркинг место, со 
тоа што се предвидуваат вкупно 21 паркинг место. Вкупно се добиени 33 
паркинг места за една градежна парцела. 

 

Хотелите се состојат од подрум, приземје, прв и втор кат.  

Во подрумот се сместени техничките простории, како и технилчки 
простории во служба на кујната, како магацини и магацини со ладилници. 
Понатаму во подрумот се предвидува фитнес центар со посебни гардеробери, 
бањи и тоалети, масажа и физикална како и машинска сала со вкупна 
површина од 1230,6м2. 



На приземјето се сместени мултифункционали заеднички простории, 
како и технилчки простории во служба на заедничките. На приземјето се 
предвидува големо фоаје на хотелот со придружни содржини како ресторан со 
посебна кујна, магацини и технички простории, понатаму бар, тоалети, маркет, 
како и администрација на хотелот заедно со рецепција со вкупна површина од 
1510м2.

На прв кат се сместени хотелските соби заедно со сите комуникации и 
технички простории во служба на собите, како и соби за собарици. На првиот 
кат вкупна површина заедно со терасите изнесува 1460,80м2. На втор кат се 
сместени истите идентични простории како и на првиот кат. Вкупната висина на 
хотелите од кота на улица до венец изнесува 10,20м.





 

 

 Зададени параметри за сите три градежни парцели согласно 
Урбанистички Проект:  

 



 

 

- површина на парцела : 28070,77 m2  

- површина за градба : 6600,00 m2  

- максимална површина за градба : 6600,00 m2  

- вкупно бруто развиена површина : 18600,00 m2 

- Зеленило во рамки на ГП = 15052.75m2 

- процент на изграденост : 23.51% 

- коефициент на искористеност : 0.66 

 

Добиени параметри: 

- површина на парцела : 28070,77 m2  

- површина за градба : 5790 m2      

- вкупно бруто развиена површина : 17370,00 m2 

- процент на изграденост : 20.62% < 23.51% 

- коефициент на искористеност : 0.61 < 0.66 

 

3. КОНСТРУКЦИЈА 

 Главната носива конструкција на хотелите е скелетна армирано бетонска 
конструкција, составена од армирано бетонски столбови и греди. Темелењето 
е со армирано бетеноски темели самци со димензии 380/380/90см, поврзани со 
армирано бетонски темелни греди. Столбовите се со димензии 35/45см, 
поврзани со армирано бетонски греди со димезнии 35/50см. Меѓукатните плочи 
се армирано бетонски со д=15см, додека на кровот има лантерна која е 
изведена од челична конструкција од челични решетки. Целата носива 
конструкција ќе се димензионира со соодветна статичка пресметка во 
основниот проект. 

 

4. ЅИДОВИ 

 Надворешните ѕидови на хотелите се предвидени од керамички блокови 
со д, со дебелина од 10cm на ѕидови од керамички блокови со д=25см, 
соодветна термоизолација и завршна обработка од фасадни тули. 
Внатрешните ѕидови се предвидени од керамички блокови со дебелина од 
12/16/20/25см обработени со внатрешен малтер, глет и поликолор додека 
преградните ѕидови во тоалетите се обработени со керамички плочки.  

 



5. ПОДОВИ 

 Подовите се решени во зависност од функцијата на просторијата. Во 
фоајето, коридорите, рестеранот и други заеднички простории се предвидува 
под од гранитни плочки. Во сите санитарии се предвидува под од керамички 
плочки над соодветно подготвена подлога од цементна кошулка во пад со 
хидроизолација на цементна основа. Во хотелските соби се предвидува под од 
ламинат. 

 

6. КРОВ 

 Кровот на хотелите се предвидува како двоводен кров по периметарот 
на објектите составен од челична конструкција и соодветна хидроизолација и 
термоизолација. Одводнувањето на водата е предвидено со хоризонтален 
скриен олук поставен на внатрешната страна (позади атиката) со скриени 
вертикални олуци во фасадните ѕидови.  

 Челичната конструкција да се премачка со соодветен премаз за 
противпожарна отпорност и корозија – минизирана и масна боена. 

 

7. НАДВОРЕШНА И ВНАТРЕШНА СТОЛАРИЈА 

Надворешната столарија на хотелите е предвидена од антрацитни 
алуминиумски профили. Стаклата се решени како полуструктурални 
термоизолациони 6+12+6+12+6mm со решен термички мост. Внатрешната 
столарија е предвидена со дрвени каси и исполнои во комбинација со ХПЛ 
столарија во санитариите, и соодветни алуминиумски врати за противпожарна 
заштита. 

 

8. МАТЕРИЈАЛИ 

Сите предвидени материјали се во склад со важечките технички прописи 
и нормативи за ваков тип на објекти, трајни, естетски издржани и достапни на 
пазарот. 

 

Март,2023 год.                                                                                   Изработил: 

  Методи Хаџи-Андов д.и.а. 
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92

15
93

15
94

15
95

15
96

15
97

15
98

1599

1600

16
01

1602

16
03

1604

1605

15
96

1595

15
96

15
97

15
98

15
99

16
00

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1606

16
07

16
08

16
09

1610

16
05

1606

1607 1608

1609

1610

1612

1613

16
13

16
11

16
12

16
13

16
14

16
15

16
16

16
17

16
18

16
19

16
20

BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:500

SITUACIJA

01

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

12
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

18

151617

14
13

12
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

20
19

18
17

16
15

14
13

12
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27

1920

28

29

30

31

32

33

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33

1602.26

i=9.30%

D=10.00m

dh=0.93m

21

22

23

LEGENDA

3. VNATRE[NA ULICA 

1. NOVOPROEKTIRAN OBJEKT 

2. PARKING PROSTOR

1602.85

1596.49

1609.16

2

(1.1.1)

1.1.1
Б5

Н=10.2m
П+2

1.1.3
Б5

Н=10.2m
П+2

2

(1.1.1)

2

(1.1.2)

2

(1.1.2)

2

(1.1.3)

2

(1.1.3)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

1595.20

203



ОСНОВА НА ПОДРУМ

БР. ПРОСТОР П=m2

1 СКАЛИШЕН ПРОСТОР 16.50

2 КОРИДОР 186.00

3 СКАЛИ 8.60

4 ЛИФТ 2.50

5 ЕЛЕКТРОСОБА 6.50

6 МАШИНСКА САЛА 142.00

7 ТЕХНИЧКА ПРОСТОРИЈА 147.20

8 МАСАЖА И ФИЗИКАЛНА 89.00

9 ФИТНЕС 361.20

10 ОСТАВА 7.90

11 МАШКИ СОБЛЕКУВАЛНИ И

ТУШЕВИ

21.30

12 ЖЕНСКИ СОБЛЕКУВАЛНИ И

ТУШЕВИ

21.20

13 МАГАЦИН - ЛАДИЛНИК 47.20

14 МАГАЦИН - ЛАДИЛНИК 56.10

15 МАГАЦИН 91.20

16 ЛИФТ 1 5.80

17 ЛИФТ 2 4.70

18 КАНАЛИ 5.20

19 ЛИФТ 3 4.70

20 ЛИФТ 4 5.80

1230.60

1325.30

BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:100

OSNOVA NA PODRUM

03/2023 02

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

V

G

D

\

E

@

1 2 3 4 5 6 7 8 9

18

16

17

19

20

18

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500112

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 3595

45
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

45
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35

35
95

4635

35
95

4635

1

22

2

2

2

2

3 4

5

6

7

8

9

9
9

11

10

12

13

14

15

16
05

16573542023516844 354 20 235 16 844 20

20
14

5
12

79
8

20
20

54
9

7
39

9
20

11

2
2

12*15.00 sm
11*28 sm

12
*1

6.
36

 s
m

11
*3

0 
sm

10
*1

6.
36

 s
m

9*
30

 s
m

12*15.00 sm
11*28 sm

-3.60

-3.60

-3.60

-3.60

-3.60

С

G.L.

20

(1
.1

.1
 ; 

1.
1.

2 
; 1

.1
.3

)
(1

.1
.1

 ; 
1.

1.
2 

; 1
.1

.3
)

(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3) (1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)



1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

Б

V

G

D

\

E

@

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12

=m2

1 11.40

2 14.70

3 644.30

4 8.10

5 6.30

6 66.90

7 23.90

8 14.00

9 12.30

10 5.80

11 4.70

12 4.80

13 4.70

14 5.80

15 31.60

16 230.00

17 214.00

18 29.60

19 47.00

20 9.50

21 15.10

22 13.00

23 20.00

24 26.80

25 45.50

СЕ ВКУПНО НЕТО: 1509.80

СЕ ВКУПНО БРУТО: 1666.00

12

6

2

24

3

23

3

33

10

11

3

13

14

1212

17

8

9

18

18

19

20

21

16

18

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

22
5

22
5

112112

500 600 600 600 600 600 600 500 112112

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

45
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
3

20
2

22
5

22
5

45
20

3
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
2

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

4635 9495

35
95

20
3

20
2

35
95

20
3

20
2

4635

BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:100

OSNOVA NA PRIZEMJE

03/2023 03

1

4

4

4

5

6

7

15

15

15

22 25

+0.00 +0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

+0.00

12*17.00 sm
11*28 sm

12*17.00 sm
11*28 sm

11
*1

8.
50

 s
m

10
*3

0 
sm

11
*1

8.
50

 s
m

10
*3

0 
sm

11

2
2

С

G.L.

Урбанистички Проект со план за парцелација за

формирање на градежни парцели со намена Б5

Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП

379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива

Паланка

G.L.

(1
.1

.1
 ; 

1.
1.

2 
; 1

.1
.3

)
(1

.1
.1

 ; 
1.

1.
2 

; 1
.1

.3
)

(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)



1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

Б

V

G

D

\

E

@

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

Б

V

G

D

\

E

@

BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:100

OSNOVA NA PRV KAT

03/2023 04

=m2

1 12.40

2 11.80

3 11.40

4 10.60

5 4.00

6 16.00

7 8.50

8 6.30

9 6.40

10 9.80

11 3.70

12 5.80

13 4.70

14 4.70

15 5.80

16 4.80

126.70

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

25

1

2

3

4

6

6 6

6

11

10

8

76

1a

2a

3a

4a

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

СЕ ВКУПНО НЕТО: 1460.80

СЕ ВКУПНО БРУТО: 1930.00

12

13

15

16

14 14

14 14

5a

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

22
5

22
5

112112

500 600 600 600 600 600 600 500 112112

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

45
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
3

20
2

22
5

22
5

40
12

3
25

12
5

25
12

5
25

12
5

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
10

5
25

12
5

25
13

0
25

13
8

40

40
00

25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 125 25 25125 25 125 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25

4825

45
20

3
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
2

40
00

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

4825

5

9

+3.60

+3.60

+3.60

+3.60

+3.60

+3.60

+3.60+3.60

+3.60 +3.60

+3.60 +3.60

+4.08+4.08

12*15.00 sm
11*28 sm

12*15.00 sm
11*28 sm

12
*1

6.
36

 s
m

11
*3

0 
sm

10
*1

6.
36

 s
m

9*
30

 s
m

11

2
2

С

G.L.

Урбанистички Проект со план за парцелација за

формирање на градежни парцели со намена Б5

Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП

379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива

Паланка

G.L.

G.L.

(1
.1

.1
 ; 

1.
1.

2 
; 1

.1
.3

)
(1

.1
.1

 ; 
1.

1.
2 

; 1
.1

.3
)

(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3) (1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)



1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

Б

V

G

D

\

E

@

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

Б

V

G

D

\

E

@

125

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

22
5

22
5

112112

500 600 600 600 600 600 600 500 112112

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

45
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
3

20
2

22
5

22
5

40
12

3
25

12
5

25
12

5
25

12
5

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
11

3
25

11
3

25
10

5
25

12
5

25
13

0
25

13
8

40

40
00

25 125 25 125 25 125 25 12525 12525 125 25 12525 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25 125 25

4825

45
20

3
35

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
50

5
45

50
5

45
35

5
45

20
2

40
00

35 465 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 565 35 465 35 9595

4825

6

6 6

6

1a

2a

3a

4a

12

13

14

15
16 16

16 16

5a

3

10

9

8

6 7

BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:100

OSNOVA NA VTOR KAT

03/2023 05

10*14.50 sm
9*28 sm

10*14.50 sm
9*28 sm

9*
16

.1
1 

sm
8*

30
 s

m

9*
16

.1
1 

sm
8*

30
 s

m

+6.50

+6.50

+6.50 +6.50

+6.50

+6.50

+6.50

+6.50

+7.68

+6.50

11

2
2

С

=m2

1 12.40

2 11.80

3 11.40

4 10.60

5 4.00

6 16.00

7 8.50

8 6.30

9 6.40

10 9.80

11 3.70

12 5.80

13 4.70

14 4.70

15 5.80

16 4.80

126.70

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

13.60

11.70

16.60

7.90

49.80

9.10

58.90

7.30

18.00

20.40

4.10

49.80

11.00

60.80

36.80

5.40

7.30

1.90

51.40

11.70

63.10

СЕ ВКУПНО НЕТО: 1460.80

СЕ ВКУПНО БРУТО: 1930.00

Урбанистички Проект со план за парцелација за

формирање на градежни парцели со намена Б5

Хотелски Комплекси на ГП 1.1. од АУП за дел од КП

379, Локалитет до Езерце, КО Б`С, Општина Крива

Паланка

G.L.

G.L.

(1
.1

.1
 ; 

1.
1.

2 
; 1

.1
.3

)
(1

.1
.1

 ; 
1.

1.
2 

; 1
.1

.3
)

(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)(1.1.1 ; 1.1.2 ; 1.1.3)



BR. CRTE@

VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@

DATA

INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia

M=1:100

OSNOVA NA PETTA FASADA

03/2023 06

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

V

G

D

\

E

@

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

V

G

D

\

E

@

40
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

40
0

500 600 600 600 600 600 600 500
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VID NA PROEKT

PARAMETAR DOOEL SKOPJE

CRTE@
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INVESTITOR

UPRAVITEL

PROEKTANT

GRADBA

SORABOTNICI

Metodi Haxi-Andov dia
ARHITEKTONSKI A

licenca br. P.384/A

TEH. BROJ 0 / 2 3

Metodi Haxi-Andov dia

4 - 14

Dimitar Stefanovski mia
Igor Sugar~ev dia
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